
1 KESÄ 2023

Kesätapahtumia 10

Ammattilaiset rakentamiseen 
ja remontointiin Kuortaneelta 12

Kuortaneelle sijoittuminen 
on järkivalinta 14

Nyt niitä saa – nimittäin 
euron tontteja 15

Parasta on yhteinen
porukka! 2

Kuortane Games 2023 – 
maailmanluokan yleisurheilua 6

Ekokampaamossa 
on ihana tunnelma 8

KUORTANEENsyke18
. v

uo
si

ke
rt

a

KESÄ 2023

Kuortaneen kunnan tiedotuslehti
Kuortaneen kunnan tiedotuslehti  2/20232/2023

Tunnus sloganin kanssa

Abo. Et quam explaut reribusdame raepratquam, ut ipsum vit ad maximusdam 

si net labo. Ullupta ni demosam niminvel im reperi berecae coreheni con com-

mo quae velestorio. Us, nonem inciam evenditate nonsequas am quam ad et 

pero mo berum atis evelita tecturio vit fugitati aut por autatent quibus andus.
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Syke sisältää nyt myös
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KESÄ 2023

KUORTANEENsyke

TEKSTI SUSANNA KORKIATUPA 

YRITTÄJIEN PAIKALLIS-
YHDISTYKSESSÄ KUORTANEELLA 
järjestetään vilkkaasti erilaisia verkostoi-
tumistapahtumia ja joskus matkojakin. 
Moni kokee Yrittäjien paikallisyhdistyk-
sen jäsenyyden tärkeäksi jo ihan senkin 
takia, että on samanhenkinen porukka, 
johon kuulua. Kukapa muu kuin toinen 
yrittäjä ymmärtäisi paremmin kaikkia 
yrittämiseen liittyviä edesottamuksia.

Rahanarvoisia etuja
Konkreettisempaa hyötyä jäsenyydestä 
on esimerkiksi valtakunnallinen, jäse-
nille maksuton lakineuvonta. Yrittäjien 
jäsenet saavat alennusta tai muita etuja 
myös Fennian vakuutuksista. Aluejärjes-
tö Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät tarjoaa 
jäsenistölle alennusta junalipuista. Ete-
lä-Pohjanmaan katsastuksesta jäsenet 
saavat katsastuksen päästömittauksineen 
hintaan 49 euroa.

Jäsenyydestä on siis paljonkin rahan-
arvoista hyötyä. Kaikki valtakunnalliset 
edut ja tapahtumat kuuluvat tietysti myös 
paikallisyhdistysten jäsenille. Monista 
isommista yrittäjätapahtumista tai mat-
koista saavat jäsenet tuntuvan alennuk-
sen. Syksylle Kuortaneen Yrittäjät suun-
nittelee yhteistä yrittäjäreissua johonkin 
ulkomaille.

Kaikki valtakunnalliset jäsenedut löy-
tyvät osoitteesta www.yrittajat.fi/jasen-
edut.

Aamupaloja, tapahtumia 
ja tapaamisia
Kuortaneen Yrittäjät järjestää säännölli-

sesti jäsenilleen maksuttomia aamupala-
tilaisuuksia, yrittäjälounaita, kesäpäiviä ja 
after workia. On yrittäjästä itsestä kiinni 
hyödyntääkö näitä tapahtumia tilaisuuksi-
na jutustella yrittäjäkollegoiden kanssa ja 
samalla touhuta jotain mukavaa yhdessä 
tai nauttia hyvästä ruuasta. 

Yksi tärkeä perinne on myös kesän 
kynnyksellä ilmestyvä SYKE-lehti, jota 
on tehty jo pian 20 vuotta. Lehti antaa 
paikallisille yrittäjille näkyvyyttä ja mah-
dollisuuden mainostaa palveluita niin pai-
kallisille kuin naapurikuntiin kesäkuorta-
nelaisia unohtamatta.

– Olemme aina olleet myös näkyvästi 
esillä Kuhinoilla. Yrittäjien Kirveenheit-
to-tapahtumaa on järjestetty vuosia, ker-
too Kuortaneen Yrittäjien puheenjohtaja 
Suvi Peltokangas.

Yrittäjien puolella
Tärkeä osa Kuortaneen Yrittäjien työtä 
on myös paikallisten yrittämisen edelly-
tysten parantaminen. Yrittäjien edustus 
on esimerkiksi mukana kunnan elinkei-
notoimikunnassa.

– Tehtävämme on olla yrittäjien ja 
kunnan välisenä linkkinä, viedä viestiä 
puolin ja toisin. Tämä on tärkeää työtä. 
Nyt vaikutamme muun muassa kunnan 
elinkeino-ohjelmaan. Keskeistä on ollut 
myös työvoiman saatavuuden parantami-
nen, jota on yhdessä pohdittu. Tapaam-
me kunnan päättäjiä säännöllisesti, Suvi 
Peltokangas sanoo. 

– Olipa kyse mistä tahansa huolesta 
yrittäjän arjessa, meihin hallituksen jä-
seniin voi olla yhteydessä matalalla kyn-

nyksellä. Yritetään sitten yhdessä pohtia 
ja tarvittaessa ohjata eteenpäinkin, sanoo 
pitkään hallituksessa vaikuttanut Juhani 
Kivimäki.

Yrittäjien hallitus kannustaa kaikkia 
kuortanelaisia yrittäjiä tulemaan rohkeas-
ti vaan mukaan toimintaan ja tapahtu-
miin. Kuortaneen Yrittäjien hallitukseen 
kuuluvat Suvi Peltokangas, puheenjohta-
ja, Minna Hakola, Anne Myllyniemi, Asko 
Yli-Rantala, Harri Hakala, Juhani Kivimäki, 

Juuso Suomela, Liisa Ala-Honkola ja Sauli 
Lampi.

Kesällä tapahtumia 
on tulossa muun muassa: 
Yrittäjien pizzailta 7.7.
Kirveenheitto Kuhinoilla 22.7.

Seuraa Kuortaneen Yrittäjien Facebook- 
ja Instagram-tilejä, niin pysyt ajan tasalla 
tapahtumista.

Kirveenheitto on kuulunut jo kauan Kuortaneen Yrittäjien kesäperinteisiin. 
Kirveenheittoa on järjestetty eri tapahtumissa. Kuvissa kirveenheiton mitalistit Kuharannassa 2020 

sekä hallituksen jäsen Juuso Suomela näyttämässä malliesimerkkiä tervahaudalla 2022.

KAJAKIT, KUORTANEENJÄRVI

KANNEN KUVA

KUORTANEEN YRITTÄJÄT:
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ETELÄ-POHJANMAATA on jo 
pitkään kutsuttu Yrittäjyysmaakun-
naksi. Haastajiakin meille on ilmes-
tynyt esim. Keski-Suomi ja Sata-
kunta kutsuvat myös maakuntaansa 
yrittäjyysmaakunnaksi. Ja hyvä niin, 
sillä maallemme on sitä parempi 
mitä enemmän yrittäjyyttä ja toi-
meliaisuutta maakunnissamme on.

Tosiasia tilastojen mukaan on 
kuitenkin se, että teollisuuden toi-
mipaikkoja per asukas on edelleen 
meidän maakunnassamme eniten.  
Myös yksityisen sektorin työpaik-
kojen lisääntyminen on ollut viime 
vuosina meillä maamme kolmannek-
si suurinta. 

Etelä-Pohjanmaa on sen lisäk-
si, että se on yrittäjyysmaakunta, 
se on myös ruokamaakunta. Ete-
lä-Pohjanmaan osuus koko maam-
me ruoantuotannosta on merkit-
tävä. Lihatuotannosta osuus on 21 
%, broilerituotannosta 36 %, vilje-
lysadosta 15 %, maidontuotannosta 
13 % sekä kasvihuonetuotannosta 
10 %. Nämä luvut kun suhteuttaa 
siihen, että meidän väestön osuus 
koko maan väestöstä on vain 3,5 %, 
noiden lukujen merkitys kasvaa.

Myös ruokamaakunta tarvit-
see vahvan puolestapuhujan. Ete-
lä-Pohjanmaan Yrittäjät perustivat 
edunvalvontatyönsä tueksi Ruo-
karyhmän. Me haluamme omalta 
osaltamme tehdä työtä niin alku-
tuotannon kuin ruoanjalostuksen 
sekä laajemminkin ruoka-alalla toi-
mivien yrittäjien puolesta. Kotimai-
sen ruoan arvostus, sen puhtaus ja 
turvallisuus tulisivat olla kuluttajien 
mielessä kirkkaina silloin kun osto-
päätöksiä kaupassa tehdään.  

Meidän on tehtävä myös töitä 
sen puolesta, että Etelä-Pohjanmaan 
Hyvinvointialue ja muut julkisia han-
kintoja tekevät huolehtivat omalta 
osaltaan puhtaiden ja turvallisten 
kotimaisten sekä lähellä tuotettujen 
elintarvikkeiden pääsystä myös näi-
hin ruokapöytiin. 

Yrittäjäjärjestön tehtävä on 
huolehtia yrittäjyyden toiminta-
edellytyksistä niin paikallisesti kuin 
alueellisesti että valtakunnallisesti. 
Oma edunvalvonnan ulottuvuus on 
EU-tason vaikuttaminen, sillä 60-
90% yrityksiä koskevasta lainsäädän-
nöstä on peräisin EU:sta. 

Yrittäjäjärjestössä työtä yrit-
täjyyden puolesta tekee n. 4000 
luottamushenkilöä. Yrittäjiä, jotka 
ovat valmiita tekemään töitä oman 
yrittäjyyden lisäksi toisten yrittäjien 
hyväksi. Yrittäjän arjen tuntee par-
haiten yrittäjän oman perheen lisäk-
si toinen yrittäjä.

Liittymällä yrittäjien jäseneksi 
saat edellä mainitun lisäksi laajan 
asiantuntijaverkoston tueksesi yrit-
täjyyden haasteisiin. Olet sitten 
alkutaipaleella tai jo pidempään 
toiminut. Avun saat meiltä myös sil-
loin, kun olet yrittäjyydestä luopu-
massa. Olemalla meidän mukana et 
ole koskaan yksin. Yhdessä olemme 
vahvoja!

Yrittäjyys 
ja yrittäjäjärjestö

TEKSTI ANNE NIEMI
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Japlan.fi
G R A A F I S TA  TA I T O A

aineisto@japlan.fi      P. 040 715 4446      www.japlan.fi

LEHTITAITOT

JULISTEET

KORTIT

YRITYSILMEET

LOGOT

MAINOKSET

TEIPPAUKSET

KYLTIT

BANDEROLLIT

ESITTEET

KÄSIOHJELMAT

BANNERIT

KÄYNTIKORTIT

HINNASTOT

KOTISIVUT

KYSY LISÄÄ!

www.kutepa.fi

GROUP

SOITA JA 
KYSY LISÄÄ!

P. 040 766 2424

LUE LISÄÄ JA SEURAA SIVUA:
www.kutepa.fi/rekry
TÄYTÄ HAKEMUS: 

www.kutepa.fi/toihin-kutepalle

HAEMME JATKUVASTI 

TEKIJÖITÄ 

KUTEPA GROUPILLE!

MATERIAALINKÄSITTELYJÄRJESTELMÄT
OSAVALMISTUS JA KONEPAJA

SITE-KULJETUSKALUSTOJEN VALMISTUS
Kuortaneen Teollisuuspalvelu Oy

ASENNUS JA KUNNOSSAPITO
Kutepa Industrial Service Oy

MATERIAALIEN KULUTUS- JA 
KORROOSIOSUOJAUS

RENGASPINNOITUS TYÖKONERENKAISIIN
Kutepa Rubber Service Oy

Hiekkaranta Bed & Breakfast
Viihtyisä aamiaismajoitus 

Kuortaneenjärven rannalla!

Kirkkotie 25, 63100 Kuortane
p. 0400 630 684, hiekkaranta@pp.inet.fi

www.hiekkaranta.info

17.6.2023
www.kuortanegames.com
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Osoite: Hynniläntie 18, 63130 Mäyry 
Puh. 040 556 37 87

www.soileyli-mayry. com

Soile Yli-Mäyryn 
taidehallin 

kesänäyttely

SÄRKYNEET 
VARJOT

Näyttely avoinna 
11.6.–20.8.2023 

joka päivä klo 12–17,
myös juhannuksena!

Näyttelyyn tulossa 
uudet maalaukset 
ja lasiveistokset 
sekä lasitotemi!

NÄIN KEVÄÄLLÄ ELETÄÄN kunnan 
hallinnossa eräänlaista katkospaikkaa kahden 
vuoden välillä; edellisvuoden tilinpäätös odot-
taa vielä valtuustotasolla käsittelyään, toisaal-
ta kuluvan vuoden talousarvio on jo edellis-
vuoden lopulla hyväksytty ja sitä toteutetaan 
kovaa vauhtia. Vuoden 2023 talousarvio sisäl-
tääkin taas monia kehittämistoimenpiteitä, 
liittyen esimerkiksi kuntalaisten palveluihin, 
asumisen mahdollisuuksiin ja vapaa-ajan toi-
mintaan.

Viime vuosi päättyi kunnan kannalta hy-
vään taloudelliseen tulokseen, kunnan ylijää-
mä kasvoi yli 1,7 miljoonalla eurolla. Myön-
teinen talouskehitys antaa sopivaa puskuria 
tuleville vuosille, jotka eivät Ukrainan sodasta 
johtuvan valtakunnallisen taloustilanteen sekä 
sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen 
talousvaikutusten johdosta ole välttämättä 
kaikkein helpoimpia. Silti aktiivista kehittä-
mistä myös tarvitaan ja satsausta kuntastra-
tegian kannalta tärkeisiin kohteisiin. Alka-
neena vuonna kehitystyön kohteena tulevat 
olemaan esimerkiksi Nokualle rakennettava 
kevyen liikenteen väylä, Kirkkorannan toimin-
nan kehittäminen, Kortesmäessä Tervatien 

jatke uusine tontteineen sekä Alvarin koulun, 
kirjaston ja kunnantalon (niin sanotun hallin-
tokorttelin) ympäristöön suunniteltava liikun-
ta- ja vapaa-ajanviettoalue. Merkittävä hanke 
on myös Kuortaneen Urheiluopiston kanssa 
yhdessä valmisteltava uintikeskus, jota kos-
keva suunnittelutyö on käynnissä ja saadaan 
valmiiksi juhannuksen aikoihin. Mahdollinen 
rakentamispäätös (riippuen kustannuksista) 
keskuksen osalta tehdään tulevana syksynä. 
Edellä mainittujen kehittämishankkeiden hyö-
dyt tulevat monissa kohdin niin kuntalaisille 
kuin paikkakunnalla vierailevillekin.

Kesällä 2023 kunnassa on käynnissä myös 
kampanja, jossa tiettyjä tontteja niin kunta-
keskuksesta kuin sen ulkopuoleltakin myy-
dään euron hintaan elokuun loppuun asti. 
Tällä haluamme houkutella kuntaan uusia 
asukkaita sekä tarjota tontteja edulliseen hin-
taan myös jo kunnassa asuville. Kunnan raken-
nusvalvonta kertoo mielellään lisää tonteista. 
Kannattaa tutustua euron tontteihin ja kam-
panjan tuomiin mahdollisuuksiin!

Alkavana kesänä Kuortaneella järjestettä-
vät tapahtumat kokoavat taas yhteen paikka-
kunnalla vakituisesti tai vapaa-ajallaan asuvia, 
täällä kesäänsä viettäviä esimerkiksi opiskele-
maan lähteneitä kuin kunnassa vieraileviakin. 
Haluammekin toivottaa jokaisen tervetul-
leeksi muun muassa heinäkuun loppupuolella 
järjestettäviin Kuortaneen Kuhinat -markki-
noihin ja elokuun puolivälin Elofestivaaleihin. 
Myös Kuortaneen kaunis luonto näyttää ke-
sällä parastaan, ja kunnasta kannattaakin ot-
taa kaikki mahdollisuudet ja hyödyt irti, sääs-
tä riippumatta. Kuhinoilla on tuttuun tapaan 
taas myös kunnan koju, jossa viranhaltijat pal-
velevat ja juttelevat mielellään. Rohkeasti siis 
puheisiin!

Hyvää kesää ja rentoa kesämieltä 
kaikille toivottaen,

TEEMU PUOLIJOKI kunnanjohtaja

Kesää kohti

TEKSTI TEEMU PUOLIJOKI
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Seuraa myös: www.kuortane.fi/ajankohtaista/tapahtumat
Lisätietoja: kuortane.fi tai puh. O6 2525 2000

Kuortaneen kesä 2023
KESÄKUU

1.5.–31.8.	 Kesän kuntopyöräilykampanja 
	 (kuortane.fi/kuntopyoraily)

1.5.–30.9.	 Kesän mestariliikkujat -kampanja
	 (kuortane. fi/mestariliikkujat)

5.–9.6.	 Kesän uimakoulut klo 9–12 välisenä 
	 aikana (kuortane.fi/uimakoulut)

7.6.	 Yhteislaulutilaisuus Salmen soitto
	 klo 18 Salmirannassa, Salmentie 82. 

10.6.	 Canto-kuoron Con Amore -konsertti
	 Kuortaneen kirkossa klo 16

11.6.	 Soile Yli-Mäyryn 31. kesänäyttely 
	 klo 12-17 joka päivä 11.6.–20.8.

13.–15.6.	 Lasten leiri (2010–2016 syntyneille) 
	 Torpalla. llm. 7.6. mennessä p. 040 739 4451.
	 Annukka. Hinta 30 €. (kunta ja seurakunta)

17.6.	 Kuortane Games (kuortanegames.com)

18.6.	 Kuortaneen kesäteatterin ensi-ilta klo 19
	 Leppälän seuralla. Lisää näytöksiä s. 10.

19.6. 	 Reissu Powerparkiin, lähtö klo 10 
	 kunnantalon edestä, paluu n. klo 20. 
	 Lisätiedot ja ilmoittautumiset 
	 12.6. mennessä p. 040 739 4451 Annukka.

21.6. 	 Klo 12–16 Perhepäivä Nukessa

26.6. 	 Hautuumaakierros klo 12, lähtö Kesäpesän 
	 puoleiselta portilta. Oppaana Arja Yli-Honkola.

28.6. 	 Nuke avoinna yli 13-vuotiaille
	 (7. lk ja vanhemmat) klo 19–24

29.6. 	 Tanssicocktail Kuurnan lavalla klo 18, 
	 iloista tanssillista liikuntaa 
	 Sari Nevansuun johdolla

30.6. mennessä	
	 Talven mestariliikkujat -kampanjan 
	 suoritusilmoitusten palautus

Koko kuukauden kirjastossa	
	 Marjo Varpulan ”El HUANO” -taidenäyttely

HEINÄKUU

3.7. 	 Reissu Anne Mattilan taidekahvilaan ja  
	 Alpon savannille, lähtö klo 9.30 kunnantalon
	 edestä, hinta 40 €. Lisätiedot ja ilm.
	 26.6. mennessä p. 040 739 4451.

12.7.	 Ruonan Rökköökset Ruonan Ringillä klo 18-21.

18.7.	 Museokuhinat klo 14–17, Kirkkotie 13

19.7. 	 Karaoke Kuurnan lavalla klo 18–20, 
	 vetäjänä Sari Nevansuu

20.7.	 Heliä-kuoron pieni kesäinen lauluhetki
	 Klemetti-museolla klo 17

20.7.	 Perinteiset KuhinaJamit klo 20, ravintola Aalto

20.7.	 Kuurtaneenjärven Kulttuuripolokaasu 
	 – pyöräilytapahtuma kuhinatorstaina.

20.–22.7.	 TerwaPop, OmaSP:n lava, Keskustie 44

21.–22.7.	 Kuortaneen Kuhinat

21.7.	 KuhinaRock ravintola Aallossa klo 21.30

22.7.	 Kuhinapuhkut ja Kuhinajatsit, ravintola Aalto

22.7.	 Kuhina-tanssit KuKun majalla klo 20.30

22.7.	 Kesäkuurtaneslaisten seminaari 
	 klo 12 kunnantalolla

23.7. 	 Kuurtanespäivän juhla klo 12 talomuseolla,
	 kahvitus alkaen klo 11. Juhlassa 
	 julkistetaan Kunnon Kuurtanelainen

24.7. 	 Hautuumaakierros klo 18, lähtö Kesäpesän 
	 puoleiselta portilta. Oppaana Arja Yli-Honkola.

24.7. 	 Reissu Wanhat Wehkeet -kesäteatteriin 
	 Heikki Luoman Laulujen Lunnaat  -näytökseen,
	 lähtö klo 17 kunnantalon pihasta, esitys alkaa
	 klo 19. Hinta 40 €, sis. matkan, lipun ja 
	 väliaikatarjoilun. Lisätiedot ja ilm. 
	 p. 040 739 4451. Annukka.

Koko kuukauden kirjastossa	
	 Pohjalainen rakennusperintö ry – täydennetty
	 näyttely Vernadoc-leirin piirustuksista

ELOKUU

5.8. 	 Traktorien mäkivetokisat ja Elofestivaalit

T E R V E T U L O A  L I I K K U M A A N  J A  V I R K I S T Y M Ä Ä N
K U O R T A N E E N  U R H E I L U O P I S T O L L E !

L I I K U  J A  N A U T I : T E K E M I S TÄ  L A P S I L L E : R AV I N T O L A M M E
O VAT  AV O I N N A 
J O K A  PÄ I VÄ• EPPUSPORTTIS -LIIKUNTALEIRI 

kesällä 12.-14.6.

• KEPPARILEIRI järjestetään jälleen ke-

sällä 28.-30.7. Leirin aikana harrastetaan 

keppihevosilla monipuolisesti.  Leiriläiset 

pääsevät harjoittelemaan esteratoja ja 

uusia kouluratsastusliikkeitä.  

• Suositut SIMMARITENNIKSET 18.6. 

alkaen. Tennistä ja uintia ohjatusti  

7-12 -vuotiaille. 

• TERVIS-LIIKUNTALEIRI  4.-6.8.

• Varaa välineet elämykselliseen  

liikuntaan: SUP-laudat 22 €/2h ja koko 

päiväksi vain 53 €! Välinevuokraus  

(mm. fatbiket,  SUP-laudat,  kanootit/kajakit)  
& kenttävaraukset Kuortanehallin  

vastaanotosta,  puh. 06 5166 225 

• Rentoudu rantasaunalla omalla  

porukalla ,  hinnat alkaen 90 €/2h  

(Honkasauna) 

• Kesän TENNISKURSSIT  18.6.  alkaen, 

i lmoittaudu osoitteessa: 

k u o r t a n e . c o m / t e n n i s k u r s s i t

L A J I L E I R I T  N U O R I L L E !

TRAINING CAMPIT ovat treenileirejä lajia harrastaville ja perustaidot omaaville 
lapsille sekä nuorille.  Käy tutustumassa lajivalikoimaan ja varaa paikkasi osoitteessa 

w w w . k u o r t a n e . c o m / t r a i n i n g c a m p

Kesäkuun alusta Á la carte -listallamme 
on tarjolla uusia,  suloisia suven makuja.

Kesän keskiviikkoiltoihin luvassa Terassijameja.

Kuhinaviikolla torstai-iltana jamit,  perjantaina soi rokki 
ja lauantaina klo 14.30 ulkoterassilla Puhkupillit  ja klo 
17.00 Botnia Big Band. Tilaisuuksiin vapaa pääsy.

LISÄTIEDOT JA YHTEYDENOTOT

r a v i n t o l a @ k u o r t a n e . c o m

S E U R A A  M E I TÄ 
S O M E S S A !

w w w . k u o r t a n e . c o m 

TERVETULOA 

RUOKAILEMAAN!

L I I K U  & 
N A U T I

PA D E L  V I I K O N L O P P U  A I K U I S I L L E  1 6 .- 1 8 . 6 . 2 0 2 3 !

PADEL VIIKONLOPPU  Kuortaneen Urheiluopistolla on täynnä mahtavia treenejä 
sekä virkistäviä aktiviteettejä! 

 Viikonlopun sisältö sopii  kaiken tasoisille pelaajille.  Mukana pärjäävät tosiharrastajat, 
aloittelijat,  lajista kiinnostuneet aktiiviset li ikkujat,  niin miehet kuin naisetkin. 
Erinomainen vaihtoehto myös pariskunnille! Padel-treenien lisäksi viikonloppuna huo-
mioidaan myös kehonhuoltoa sekä liikkuvuutta.  Kuortaneen järvi- ja metsämaisemassa 

tuulettuu niin kroppa kuin mielikin!  w w w . k u o r t a n e . c o m /p a d e l c a m p

S E U R A A 
R AV I N T O L A A M E 

S O M E S S A !
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KESÄKUUN 17. PÄIVÄ järjes-
tettävä Kuortane Games on järjes-
tyksessään 84. yleisurheilukilpailu 
Kuortaneella. Tänä vuonna Kuor-
taneella kilpaillaan toista kertaa 
World Athletics Continental Tour 
Silver -tasolla, mikä tarkoittaa ko-
vempia palkintorahoja ja tietysti 
huipputason urheilijoita. Kuortane 
on edelleen selkeästi pienin paik-
kakunta, jossa näin korkean tason 
yleisurheilukilpailuja järjestetään. 
Muita silver-tason paikkakuntia 
ovat muun muassa sellaiset Euroo-
pan miljoonakaupungit kuin Madrid 
ja Berliini. Tavoitteena Kuortaneel-
la on olla Suomen paras yleisurhei-
lukisa.

”Mahtavaa saada jatkoa perin-
teiselle ja tasokkaalle kisallemme. 
Edelliskesänä olosuhteet olivat 
haastavat, mutta siitäkin huoli-
matta kovatasoiset urheilijamme 
pystyivät takaamaan meille kautta 
aikain parhaimmat pisteet yleis-
urheilun kansainvälisessä tapahtu-
marankingissa. Luonnollisesti tälle 
vuodelle on helpompi lähteä, ja 
samalla tietoisuus kisaa kohtaan 
ulkomailla on noussut. Järjeste-
lyt etenevät hyvässä vauhdissa, ja 
taloudellisesti valmius sekä odo-
tusarvo ovat korkealla. Kilpailun 
tapahtumat alkavat iltapäivällä, ja 
YLE tarjoaa suoraa lähetystä ken-
tältä klo 17 alkaen. Tästäkin huo-
limatta urheilu on parasta paikan 
päällä, jossa voi kohdata tunnel-
man ja arvokisaurheilijat livenä. 
Kisan lipunmyynti on ollut aktiivis-
ta koko ajan, joten parhaat paikat 
saadakseen kannattaa olla nopeasti 
asialla.”, toteaa kisan pääsihteeri 
Tuomas Mikkola.

hopeamitalista Katerina Stefanidi 
(GRE) ja pronssia napannut Tina 
Šutej (SLO) nähdään Kuortaneel-
la. Lisäksi kisaan osallistuu aina-
kin 23-vuotias uusiseelantilainen 
Olivia McTaggart. Murron lisäksi 
suomalaisista mukana ovat Elina 
Lampela ja Saga Andersson.  

Murron voittaman Euroopan 
mestaruuden suomalaiset valitsivat 
ylivoimaisesti vuoden 2022 sykäh-
dyttävimmäksi urheiluhetkeksi ja 
samanlaisia huippuhetkiä odote-
taan myös Kuortaneella.

”Kuortane on yksi ehdottomis-
ta kisapaikkojen suosikeistani ja on 
todella hienoa, että kisalla on tänä 
vuonna huippuluokan kansainväli-
nen kattaus.”, kertoo Wilma Mur-
to.

Parannetaanko  
keihäskisoissa  
kenttäennätyksiä?
Saksalainen Johannes Vetter on jo 
tuttu näky Kuortaneen kisoissa ja 
Kuortaneen kenttä onkin yksi mie-
hen suosikeista. Eikä syitä tarvitse 
ihmetellä, sillä mies on voittanut 
Kuortaneella vuosina 2020 ja 2021, 
jolloin Vetter myös rikkoi Kuor-
taneen yli 20 vuotta vanhan kent-
täennätyksen heittämällä tuloksen 
93,59.

Kovia tuloksia on luvassa var-
masti myös tulevana kesänä, sillä 
kisaan on tulossa Vetterin lisäksi 
ainakin vuoden 2012 olympiavoit-
taja, Keshorn Walcott (TTO), 
joka hätyytteli vuonna 2021 Kuor-
taneella 90 metrin rajaa sekä vuo-
den 2020 olympiahopeamitalista 
Jakub Vadlejch (CZE). Vadlejchin 
viime kauden paras heitto kantoi 

Lisäksi on tärkeää, että tehtävä 
säilyy järjestäjäosapuolien sisällä, 
jolloin tietoisuus sekä osaaminen 
on kaikkien ulottuvilla. Tärkein asia 
on saada pysyvää henkilöstöre-
surssia kisan järjestämiseen, jossa 
riittää työtä lähes ympäri vuoden. 
Toivottavasti tehtävään löydetään 
sopiva henkilö, jota tuetaan mo-
nipuolisesti kaikkien osapuolten 
toimesta. Muutoinkin yhteistyöso-
pimus takaa kovatasoisen kisape-
rinteen jatkon sekä turvaa riittävän 
laadukkaat järjestämisolosuhteet.”, 
vakuuttelee Tuomas Mikkola.

”Meillä on käsissä todellinen 
klassikko kisa, jolla on hyvä maine 
kansainvälisellä tasolla. Näin van-
haa kisaa ei Suomesta löydy, eikä 
taida löytyä maailmastakaan, joten 
vastuu jatkaa kisaa on suuri. Tästä 
syystä on saatu myös synnytettyä 
hyvä symbioosi Eliittikisat ry:n, 
Kuortaneen kunnan ja Kuortaneen 
Urheiluopiston välillä. Silver sta-
tuksen myötä on siirrytty entistä 
enemmän ammattimaisempaan 
suuntaan kisajärjestäjinä. Opisto 
haluaakin myös siksi antaa entistä 
enemmän kisoille.”, lisää Kuorta-
neen Urheiluopiston rehtori Tapio 
Korjus.

Tutut lajit kisojen vetonauloina
Tänä kesänä Kuortaneen ohjelmas-
sa miehillä on seitsemän ja naisilla 
kahdeksan lajia. Sekä miehillä ja 
naisilla on neljä ratalajia. Kenttä-
lajeja on miehillä kolme ja naisilla 
neljä. Myös paralajit ovat ohjel-
massa aiempien vuosien tapaan. 
Lajiohjelmaan palaa pienen tauon 
jälkeen naisten moukari sekä mies-
ten kuula. 

Miesten keihäs on ollut kaut-
ta aikain Kuortaneen vetonaula ja 
se on yksi päälajeista myös tänä 
vuonna naisten seiväskisan ohel-
la. Tuloksellisesti kovia lajeja ovat 
varmasti ainakin myös 100 metrin 
aidat ja miesten 1500 metriä.

Kuortaneen kisa on urheilija-
tasolla ollut jo kauan korkealle 
arvostettu kisa ja on erittäin ison 
kiinnostuksen kohteena huip-
pu-urheilijoiden kesken. 

”Urheilijoita eri lajeihin on tu-
lossa maailman huipulta. Naisten 
seiväskisaan sekä miesten ja nais-
ten keihäskisaan on tulossa maail-
man huippuja. 100 metrin aitoihin 
halutaan tietysti rakentaa huip-
puhallikautta juosseelle Reetta 
Hurskeelle mahdollisuus kovaan 
kisaan. Kaikkiin lajeihin toki hae-
taan suomalaisille sopivan kovaa 
kansainvälistä vastusta.” sanoo ul-
komaisista urheilijahankinnoista 
vastaava manageri Tero Heiska.

Tarjoaako Wilma 
sykähdyttäviä urheiluhetkiä 
Kuortaneen kentällä?
Naisten seiväskisasta on tulossa 
Münchenin EM-kisojen uusinta ja 
erittäin kovatasoinen. Euroopan 
mestari Wilma Murron lisäksi 

90.88. 
Kuortaneen loistavat puitteet 

ovat aina tarjonneet mahdollisuu-
den pitkiin heittoihin ja Kuorta-
neen kentällä useampi mies onkin 
heittänyt yli 90 metriä kuin mis-
sään muualla maailmassa. 

Myös naisten keihäskisasta odo-
tetaan kovaa tulosta, sillä kisaan 
on tulossa kaksinkertainen maail-
manmestari (2019 ja 2022), Tokion 
olympiakolmonen Kelsey-Lee 
Barber (AUS).

Kenttäennätyksiä hätyyteltä-
neen siis molemmissa keihäskisois-
sa.

Kisojen pääsihteerin tehtävät 
Urheiluopiston alaisuuteen
Kuortaneen Eliittikisat ry:n, Kuor-
taneen kunnan ja Kuortaneen 
Urheiluopiston välillä on ollut voi-
massa vuosia 2020–2022 koskien 
yhteistyösopimus vuosittaisiin 
Kuortane Gamesin järjestelyihin 
liittyen. Järjestelyjä koskien on 
neuvoteltu toimijoiden kesken 
uusi sopimus, joka kattaa vuodet 
2023–2025. 

Suurin muutos tulevalla sopi-
muskaudella koskee kisan pääsih-
teerin tehtävää. Aiemmin tehtävää 
on hoitanut osana työtään kunnan 
liikuntasihteeri. Uuden sopimuk-
sen mukaan henkilön pääasiallisena 
työnantajana toimii Kuortaneen 
Urheiluopisto. Kunta sitoutuu 
vuosittain tukemaan pääsihteerin 
palkkakuluja noin 20.000–25.000 
eurolla, minkä lisäksi Kuortaneen 
Eliittikisat ry tukee palkkausta pie-
nellä osalla.

”Pääsihteerin rooli kisan to-
teuttamisessa on erittäin tärkeä. 

Kuortane Games 2023 
tarjoaa jälleen 

maailmanluokan 
yleisurheilua Ajankohtaiset tiedot ohjelmasta ja urheilijoista 

löytyy sivulta kuortanegames.com

KUORTANE GAMES KUORTANEEN YLEISURHEILUKENTÄLLÄ LAUANTAINA 17.6. KLO 15.30 ALKAEN.

Lajit (palkintokategoria):
Miesten lajit: 100 m (A), 400 m (B), 
1500 m (A), 400 m aj (B), pituus (B), 
kuula (B) ja keihäs (A).
Naisten lajit: 100 m aj (A), 
200 m (B), 800 m (B), 3000 m (B), 
3-loikka (A), seiväs (A), 
keihäs (A) ja moukari (B).
Paralajit: (alustavasti 100 metrin 
kelaus, 400 metrin kelaus, 
parakeihäs.)
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KUORTANEEN 
APTEEKKI

PALVELEMME 
ma–pe 9–17, la 9–14

p. (06) 5421 400
Keskustie 48, 

63100 Kuortane

www.kuortaneenapteekki.fi

Palvelupiste 
Kuortaneen Urheiluopistolla 
palvelee joka päivä klo 7–21.

P. 050 460 6020
timma.fi/studioviivik

KESKUSTIE 30 • KUORTANE

@studioviivik

Keskustie 30  •  Kuortane  •  p. (06) 525 4289  •  www.kirjakuortane.fi

TI-PE 10-17, LA 10-14

Paljon 
muutakin 

kuin 
kirjakauppa ma-la 7-21  su 9-21

Koulutie 1, KUORTANE

on ruokaa
Elämä

TERWAPOP
Oma Säästöpankki

Keskustie 40, 63100 Kuortane
www.omasp.fi  ı  p.020 758 2280

Oma SP:n lava
20.–22.7.2023

Asiakasomistajana voit nyt liittyä tukemaan kannustajat-seuroja. Tukijaksi liittyminen teh-
dään S-käyttäjätilillä valitsemalla oma  Kannustajat-seura, joka tietenkin on “Kuortaneen 
Kunto juniorit”. 

Asiakasomistajalle kannustaminen on ilmaista eikä vähennä bonuksien määrää. Koh-
teelle maksetaan tukea sen mukaan, kuinka paljon bonusta sinulle ja muille kohteen 
kannustajille on maksettu tukikauden aikana.

Nyt on helppo tukea Kuortaneen Kunnon junioreiden toimintaa. 
Kannustajaksi voit liittyä S-käyttäjätilisi kautta osoitteessa https://s-kayttajatili.fi/
–	 Jos sinulla ei vielä ole S-käyttäjätiliä, valitse  ”Luo käyttäjätili”.
–	 Liitä S-etukortin tiedot S-käyttäjätiliin (varaudu tunnistautumaan pankkitunnuksilla).
–	 Tarkista ja päivitä tarvittaessa yhteystietosi.
–	 Siirry Asiakasomistajuus/Kannustajat-osioon  ja ilmoittaudu kohteen
	 ”Kuortaneen Kunto ry juniorit” kannustajaksi.

Kuortaneen Kunto on mukana Eepeen Kannustajat-ohjelmassa!Kuortaneen Kunto on mukana Eepeen Kannustajat-ohjelmassa!

Kiitämme kaikkia tuestanne!
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Studio Viivi K. on luonnonkosme-
tiikkaan ja kasviväreihin erikoistu-
nut kampaamo, jonka tilat sijaitse-
vat tunnelmallisesti remontoidussa 
vanhassa puutalossa. Tiloissa on 
kiireetön, miellyttävä tunnelma. 
Kampaamon sisustuksessa on hyö-
dynnetty paljon luonnonmateriaa-
leja. Sisustussuunnittelu on yrittäjä 
Viivi Kiilusen omaa käsialaa. Re-
montin toteutuksesta vastasi Viivin 
puoliso.

– Ekokampaamon toimintape-

hän perusti vuonna 2019.
– Vuosien varrella omat arvot 

ovat kehittyneet luonnollisempaan 
suuntaan. Taustalla on myös oma 
kemikaaleille herkistyminen, min-
kä vuoksi olen pikkuhiljaa siirtynyt 
luonnonmukaisempiin tuotteisiin, 
eli kasviväreihin ja luonnonkos-
metiikkaan. Edelleen kuitenkin 
työskentelen synteettisen kosme-
tiikan kanssa asiakaskäytössä, ja 
esimerkiksi erilaiset vaalennuspal-
velut ovat erikoisosaamistani, hän 

riaatteeseen kuuluu kiireetön pal-
velu ja asiakkaan oma, rauhallinen 
hetki, joka elvyttää myös mieltä. 
Tilojen sisustus, tuoksu ja valais-
tuskin tähtäävät mahdollisimman 
rentouttavaan ja miellyttävään ko-
kemukseen, hän kertoo.

Luonnollista ja 
perinteisempääkin 
Viivi on työskennellyt kampaajana 
vuokratuoliyrittäjänä yli kymme-
nen vuoden ajan, ja oman liiketilan 

kertoo.
Vastuullinen toiminta kuuluu se-

kin ekokampaamon periaatteisiin.
– Olen mukana Hiukka hyvä 

-projektissa, johon kierrätän kaik-
ki yli viiden senttimetrin hiusten 
leikkauksista jäävät irtohiukset. 
Hiukset eivät maadu, ja projektis-
sa niistä valmistetaan esimerkiksi 
luonnonkuitumattoja, joita käy-
tetään muun muassa kasvualus-
toilla maanparannukseen tai öljyn 
imeyttämiseen ympäristöstä, Viivi 
kertoo.

Myös tuotemyyntiä 
Studio Viivi K:n hyllystä löytyy 
vaihteleva valikoima laadukkaita 
kampaamotuotteita; tällä hetkellä 
esimerkiksi Ekopharma, Farfalla, 
Maria Nila ja Intensive Aqua -brän-
deiltä.

– Lisäksi myynnissä on muun 
muassa hiuskoruja ja -pantoja, pon-
nareita sekä käsintehtyjä uniikkeja 
koruja, Viivi kertoo. 

Pihatorit tuovat tohinaa 
Samassa rakennuksessa Studio Viivi 
K:n kanssa on Viivin äidin, Kristiina 
Vainiolan omistama Kuortaneen 
Kirjakauppa. Naiset ovat laittaneet 
vanhan puutalon uuteen uskoon. 

– Pidämme talon edustalla Pie-
ni Pihatori -tapahtumaa useampa-
na kesälauantaina. Paikkamaksua 
ei ole, ja tähän voi tulla myymään 
vaikka omia tuotteita, Viivi kertoo.

Rakennuspalvelu T. Paavola 
Uudis- ja saneeraus-

rakentaminen 

puh. 040 509 6341

Kuljettaa polttoaineet 
kotisi ja yrityksesi tarpeisiin.

RAUTAKAUPPATUOTTEIDEN LISÄKSI
laaja vapaa-ajan valikoima mm.

Keskustie 65 • p. 06 525 4264

Ekokampaamossa on ihana tunnelma

Pihatorin ilmoittelua 
voi seurata 

www.mykuortane.fi 
Tapahtumat sivulla ja 
@mykuortane -tileillä.

STUDIO VIIVI K. 
Keskustie 30, Kuortane

Leikkaukset
Värjäykset
Kampaukset ja meikit
Ripset ja kulmat
Hiushoidot
Parran siistiminen

Ekokampaamon palvelut
Kasvivärjäys
Savivaalennus
Energialeikkaus
Intialainen päähieronta
Savi-ja merilevähoidot
Yrttihoidot

Ajanvaraus 
www.timma.fi/
studioviivik

Studio Viivi K 
Instagramissa ja 
Facebookissa 
@studioviivik
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Jukka Vainionpää  lvi.vainionpaaoy@gmail.com

Maalämpö, vesi-ilma- ja 
ilmalämpöpumput & tarvikemyynti

uudis- ja saneerauskohteisiin - kysy lisää!

KUORTANE
040 572 3902

SEINÄJOKI
040 717 7150
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ASENNUS- JA METALLITYÖ

KONTTELI OY
www.konttelioy.fi

JK-Tech OyJK-Tech Oy
Autojen ohjelmointipäivitykset,

DTA ja Delta –moottorinohjainlaitteet, ym.
KATSO LISÄÄ: www.jk-tech.fi tai soita 0400 819 760

Sammontie 2e, 63100 KUORTANE • janne.hautamaki@pp1.inet.fi

AUTOVARAOSAT • huollot • korjaukset • renkaat • rengastyöt

0400 538 159

Tuore K-kauppias K-marketin ohjaksissa
K-Market Kuortaneen uusi kauppi-
as Aaron Kalli on asettunut tehtä-
väänsä hyvin. K-Market Kuortane 
on hänen ensimmäinen oma kaup-
pansa. Oikeana kätenä kaupalla 
häärii puoliso Riina Haapamäki. 
Molemmilla on jo pitkä kokemus 
kaupan alalta, ja yhteistä työhisto-
riaakin pidemmältä ajalta. 

– Päädyin kaupan alalle vähän 
sattuman kautta, kun olin armeijan 
jälkeen vähän joutilaana. Serkkuni 
oli silloisen Joupin Citymarketin 
kauppiaana Seinäjoella ja pyysi mi-
nua töihin. Aluksi tein sijaisuutta, 
mutta pikkuhiljaa työtä alkoi tulla 
lisää. Suoritin esimiehen erikois- 
ammattitutkinnon työn ohessa, ja 
pian aloin pohtia kauppiaan uraa. 
Kauppiasvalmennusta pääsinkin 
sitten suorittamaan läheiseen 
K-Marketiin, Aaron kertoo. 

Satakunnasta Pohjanmaalle
Aaron on kotoisin Raumalta, mut-
ta on jo hyvin pohjalaistunut, sillä 
Seinäjoella on tullut asuttua yli 10 
vuotta.

– Olimme Aaronin kanssa mo-
lemmat töissä Joupin Cittarissa, 
jossain vaiheessa sitä sitten pää-
dyttiin jakamaan samaa jääkaappia, 

paikkaa täältä Kuortaneelta. Tu-
lin katsomaan kauppaa ja eipä sitä 
kauaa tarvinnut miettiä, hän sanoo.

– Aika selkeää oli, että minä läh-
den tänne mukaan, Riina lisää.

Leppoinen tunnelma 
Uusi K-kauppias sanoo, että Kuor-
taneen yhteisössä mukana olemi-
nen on kaupalle tärkeää. He lähte-
vätkin mielellään mahdollisuuksien 
mukaan esimerkiksi sponsoroi-

maan sopivia tapahtumia. 
– Olen kokenut, että meidät on 

otettu tosi hyvin vastaan niin asiak-
kaiden kuin henkilökunnankin puo-
lesta. Asiakaskunta on vakiintunut-
ta ja täällä on mukavan leppoinen 
tunnelma, Aaron pohtii.

– Äkkiä asiakkaat tulivat tosi 
tutuiksi. Tämä tuo työhön aivan 
omanlaisen näkökulman, kun asiak-
kaat tunteekin lähemmin ja samat 
tutut kasvot tapaa myymälässä 
usein, Riina sanoo.

Hölskypotut 
on kesän suosikki 
K-marketista löytyvät kaikki tar-
peelliset kesän herkutteluhetkiin 
ja juhliin. Aaron ja Riina ovat mo-
lemmat perinteisten grilliherkkujen 
ystäviä, mutta hölskypotut on mo-
lempien suosikki. 

– Uusia perunoita keitetään kat-
tilallinen, heitetään sekaan purkil-
linen ranskankermaa, suolaa, tilliä, 
ruohosipulia ja hölskytetään kaikki 
sekaisin, Riina vinkkaa.

Hölskypottujen kanssa sopii 
mikä tahansa grillattava, lisäkkeeksi 
voi grillata halloumia, jonka kyl-
keen sopivat tuoreet mansikat ja 
raikas salaatti.

nauraa Riina. Hän on kotoisin Ilma-
joelta.

– Olin mukana, kun Joupin Ci-
tymarket muutettiin Ideaparkiin. 
Tästä tuli valtavasti hyvää koke-
musta ja oli mielenkiintoista nähdä, 
kun täysin uutta kauppaa aloitettiin 
tyhjästä, hän jatkaa. 

Aaronkin ehti olla hetken aikaa 
töissä Ideaparkin Cittarissa, kun-
nes Keskolta soitettiin.

– Minulle tarjottiin kauppiaan 

Kesäaukioloajat ovat 
pidennetyt ja kauppa 

on ma–la auki 
iltakymmeneen. 

Tervetuloa ostoksille, 
toivottavat Aaron Kalli ja 

Riina Haapamäki. 

MUISTA K-RUOKA 
SOVELLUS

K-Ruoka appi on kätevä 
arjen apuri, sillä sieltä 
löytyvät niin tarjous-
tuotteet kuin vaihtuvat 
sesongin reseptivinkit. 
Sovelluksesta löytyvät 
myös kanta-asiakkaiden 
omaan ostamiseen 
perustuvat vaihtuvat, 
rahanarvoiset Omat 
edut!
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Heliä-kuoroHeliä-kuoro

Heliä-kuoron pieni kesäinen
LAULUHETKI 

KLEMETTI-MUSEOLLA
TORSTAINA 20.7. KLO 17. 

Jonka jälkeen museoaluetta 
yleisölle esittelee Aino-Maija Niemelä.

Lämpimästi tervetuloa! 

CantoCanto

Con amore 
-KONSERTTI

KUORTANEEN KIRKOSSA
LA 10.6.23, KLO 16.00. 
Vapaa pääsy, ohjelma 10 €

Sydämellisesti tervetuloa!

Kuva: Ilkka Keisala

KUORTANEEN KESÄTEATTERIN 
Vaimokulta ja Armas Anoppi 

ensi-ilta su 18.6. klo 19
LEPPÄLÄN SEURALLA

KESÄLLÄ 2023 on luvassa ke-
säteatteria Leppälän maamies-
seuran pihamaalla. Näytelmäs-
tä Vaimokulta ja Armas anoppi 
nähdään kaikkiaan kahdeksan 
esitystä.  Käsikirjoitus Heikki 
Luoma, ohjaus Leena Peltoniemi 
ja lavastus/ääni Esa Märijärvi.

TI 20.6. klo 19
SU 25.6. klo 16 ja 19 
TI 27.6. klo 19
SU 2.7. klo 16 ja 19
TI 4.7. klo 19 
PE 7.7. klo 19

Liput: 12 € (käteinen)
Väliajalla ravintola

Esiintyy: Sami Sarvikas, Anne Mikkilä, 
Annukka Salminen, Henna Kuusisto, 
Riitta Kiilunen, Kirsi Ruismäki

Näytelmän oikeuksia valvoo Suomen Näytelmäkirjailijat ja käsikirjoittajat

Kesäopas aloittaa juhannuksen jälkeen ja
museot ovat avoinna ke–su kello 12–18.

Muina aikoina voi soitella 
Aino-Maijalle p. 040 512 7652.

MUSEOKUHINAT TI 18.7. KLO 14–17 
Musiikkiesityksiä ja leikkimielisiä kilpailuja.

Ohrapuuroa, soppaa, kahvia ja nisua myynnissä.
Teema ja ohjelma tarkentuu myöhemmin.

Seuraa ilmoittelua: www.kuurtanes-seura.fi
tai facebookissa Kuurtanes Seura

Kuortaneen museot – 
Talomuseo ja Klemetti-museo

LIPUT  lippu.fi (+ tilausmaksu) sekä portilta

VETOKISAT alle 12 v 5 €, yli 12 v 11 €

ILTABILEET 
Ennakkoon (31.7.2023 saakka) 30 € + tilausm.
Portilta 40 €

KOKO PÄIVÄN FESTARILIPPU 
Ennakkoon (31.7.2023 saakka) 41 € + tilausm.
Portilta 51 €

leppalankyla.epk.fi

Traktorien Traktorien 
MÄKIVETOKISATMÄKIVETOKISAT

& Garden Pulling & Garden Pulling 
klo 12.00klo 12.002023

lippu.fi

ILTABILEETILTABILEET
Leppälä-talossa Leppälä-talossa 

alkaen klo 20.30,alkaen klo 20.30,
portit aukeaa klo 19.30.portit aukeaa klo 19.30.

TURO’S TURO’S 
HEVI HEVI 
GEEGEE

NEON2NEON2

JANNIKA BJANNIKA BCOBRACOBRA

ELOFESTIVAALIELOFESTIVAALI
5.8.2023 Leppälänkylässä
5.8.2023 LeppälänkylässäPerinteiset KuhinaJamit

PERINTEISET 
KUHINA-JAMIT 
URHEILUOPISTON
RAVINTOLA AALLOSSA 
To 20.7.2023 klo 20 alkaen
Menossa mukana saksofonisti 
Jukka Lumme ystävineen. 
Vapaa pääsy.

KUHINAROCK JYTÄILEE 
RAVINTOLA AALLOSSA 
Pe 21.7. KLO 21.30 alkaen.
Kokenut perinnerockyhtye Hänen 
Leipänsä on kutsunut mukaan va-
kivierailijansa, teräskeuhko Asko 
”Azzy” Ylisen ja muissa vokaaleissa 
vuorottelevat rumpali Jukka Laurila 
sekä alkuperäissolisti Jorma Hieta-
mäki.  Klassista perinnerockia kuul-
laan kahteen mittavaan settiin 
annosteltuna eikä yllätysvierailijoil-
ta vältyttäne! 
Tilaisuuteen on vapaa pääsy.

Jorma ”Jorkki” Hietamäki, 
laulu (1974- )
Markku ”Makkara” Laurila, 
basso (1974- )
Jukka Laurila, rummut ja laulu 
(vuodesta 1988)
Jukka Viitasaari, kitara 
(vuodesta 1990)
Jukka Laitila, kitara 
(vuodesta 2016)
Asko ”Azzy” Ylinen, laulu

KUHINAPUHKUT 
la 22.7. klo 14.30–15.15
Aallon terassilla konsertoi Jyväs-
kylän yliopiston puhallinorkesteri 
Puhkupillien alumniorkesteri ”Puh-
kuSeniorit”. Lempinimen ei pidä an-
taa hämätä, luvassa on svengaavaa 
uutta suomalaista puhallinmusiikkia 
Puhkuja  1987–1992 johtaneen KT, 
FL Markku Viitasaaren johtamana. 
Soittokurista pitää huolen veljensä 
Jukka, ja ääneen pääsevät myös or-
kesteria johtanut Soila Takanen ja 

Hänen Leipänsä, kuva: Sirpa Inna Puhkuseniorit 2022, 

Kuva: Jukka Viitasaari

Botnia Big Band, 

kuva: Jukka Viitasaari

Puhkujen nykyinen kapu Lassi Taka-
nen. Kuurtanes rules!

KUHINAJATSIT, 
BOTNIA BIG BAND
URHEILUOPISTON 
RAVINTOLA AALTO, 
la 22.7.2022 klo 17–19
Botnia Big Bandia johtaa tuttuun ta-
paan KT, FL Markku Viitasaari. Alati 
uusiutuvassa ohjelmistossa soivat 
sulassa sovussa big band -standardit 
ja Maria Viitasaaren laulamat sieluk-
kaat siniset hetket, joista osa duet-
toina BBB:n ykköskitaristi Markku 
Keski-Mäenpään kanssa. 

Tuttuun tapaan kuullaan myös 
orkesterin omien säveltäjien tuo-
tantoa. Suomen kulttuurirahaston 
Etelä-Pohjanmaan rahaston tuke-
ma Pohojalaasta jatsia isoolle or-
kesterille -sävellyskonserttikiertue 
v. 2021–2022 tuotti uusia teoksia 
ohjelmistoon. Tässä kesän 2023 
pääkonsertissa on luvassa myös 
suomenkielisiä ikivihreitä.
Konsertti soitetaan ulkolavalla, 
mutta köppääsellä kelillä sisällä. Va-
paa pääsy.
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TÄYDEN PALVELUN 
AUTOKORJAAMO

info@autohuoltovesteri.fi  •  www. autohuoltovesteri.fi

Puh. 06 525 4479 
Vesterintie 2, 63100 Kuortane

Huollot • Korjaukset • Autosähkötyöt • Vikadiaknostiikka • Renkaiden 
myynti, asennus, nelipyöräsuuntaukset • Lisälämmitinasennukset ja -kor-
jaukset • Ilmastointihuolto- ja korjaustyöt • Kamera- ja tutkakalibroinnit

040 960 9177 / Ari Reuna

UUDISKOHTEET • SANEERAUS 
TERASSIT • KYLPPÄRIT

Vaativien purkukohteiden erikoisosaaja

Nyt myös jätehuoltopalvelut

www.erikoispurku.fi

www.peprec.fi

Vaativien purkukohteiden erikoisosaaja

Nyt myös jätehuoltopalvelut

www.erikoispurku.fi

www.peprec.fi

Vaativien purkukohteiden erikoisosaaja

Nyt myös jätehuoltopalvelut

www.erikoispurku.fi

www.peprec.fi

Vaativien purkukohteiden erikoisosaaja

Nyt myös jätehuoltopalvelut

www.erikoispurku.fi

www.peprec.fi

Vaativien purkukohteiden erikoisosaaja

Nyt myös jätehuoltopalvelut

www.erikoispurku.fi

www.peprec.fi

Keskustie 48 B 1, 
63100 Kuortane

JELENA
p. 040 171 1362

JENNA
p. 0400 443 146

Hopeakorut
Kaikki kampaamotyöt
Hiustenpidennykset
(teipit ja sinetit)
Kampaamotuotemyynti

0400-962207  ı   Keskustie 36 (OP:n talo)  ı   63100 Kuortane

SÄHKÖASENNUS
SIPPOLA OY

0400 353 959
Sähköasennukset/urakointi • Suunnittelu • Antenniverkot • Ilmalämpöpumput

P. 050 467 8859 / Juhani Keisanen
keratek.talotekniikka@gmail.com
www.keratek.fi  |  Kuortane

Etelä-Pohjanmaan alueelle kotitalouksiin ja yrityksiin.

LVI-ALAN PALVELUT 
AMMATTITAIDOLLA.

LVI-ASENNUS
ILMA- JA MAALÄMPÖPUMPUT • TARVIKEMYYNTI 

Elina Niemi, p. 050 567 3690
jalkahoitaja, perushoitaja
www.elinanjalkahoiva.wordpress.com
Kauppakeskus Kuurna, Kuortane

Jalkojen perushoitoa, 
jalkahoitotuotteet

Myös kotikäynnit 

sekä lahjakortit.

Elinan
JalkaHoiva

Elina Niemi, p. 050 567 3690
jalkahoitaja, perushoitaja
elina.niemi1@gmail.com
www.elinanjalkahoiva.wordpress.com

Jalkojen perushoitoa, 
jalkahoitotuotteet

Kauneussalonki Marilyn Oy
Keskustie 45 63100 Kuortane

TI-PE klo 9-17, LA klo 9-13

044 236 0151 • www.kauneussalonkimarilyn.fi

Viihtyisä leipomo-kahvila 

0400 422 864 • KUORTA
N

E

Hyvä kahvi, tuore pulla – tänne ompi hauska tulla!

keskellä kylää

MEILTÄ MYÖS GLUTEENITTOMAT TUOTTEET

P. 0400 422 864 • www.leipomopaulakahra.fi
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LVI-alan palvelut Keratekiltä
Keratek toteuttaa LVI-alan hom-
mia niin uusiin rakennuksiin kuin 
saneerauskohteisiin. Palveluva-
likoimaan kuuluvat perinteisten 
putkitöiden lisäksi vesi- ja maa-
lämpöpumppujen sekä ilmaläm-
pöpumppujen asennukset, kuten 
myös käyttövesi- ja lämmitysjärjes-
telmäremontit. 

– Ilmalämpöpumppujen kysyntä 
kasvaa kesää kohden, mutta kyllä 
niitä tulee asennettua pitkin vuot-
ta. Toimitusajat olen pystynyt pitä-
mään melko joustavina asiakkaiden 
tarpeiden mukaan. Nyt myös lait-
teiden saatavuus on parantunut. 
Suosituimpia tuotteita minulla on 
varastossa, joten asennus onnistuu 
joskus hyvinkin nopeasti, kertoo 
Keratek Talotekniikka Oy:n yrittä-
jä Juhani Keisanen.

Yritys on perustettu elokuussa 
2021, ja alan työkokemusta erilai-
sista LVI-alan töistä Keisanen ehti 
tätä ennen kerryttää kymmenisen 
vuotta.

– Keratek toimii pääsääntöisesti 
Kuortaneella ja ympäryskunnissa 
noin 50 kilometrin säteellä. Hyvin 
on riittänyt töitä, mihin olen ollut 
tyytyväinen. Uusia asiakkaita on 
tullut, mutta osa on vanhojakin 
tuttuja, hän kertoo. 

Asiakkaat saavat Keratekiltä 
joustavaa palvelua.

– Jos on joku hätätilanne, niin 
olen pyrkinyt niissä auttamaan 
mahdollisimman nopeasti. Osa 
mökkiläisistä taas on vain tietyn 
aikaa mökeillä, jolloin työt voidaan 
asiakkaan toiveiden mukaan sopia 
joko sille ajalle, kun mökillä ollaan 
tai jollekin muulle 
ajalle. Kaikki onnis-
tuu kyllä, Keisanen 
sanoo.

Yritys myy 
LV I - t a r v i k k e i t a 
myös suoraan asiak-
kaille.

– Tämä on kätevä 
palvelu heille, jotka 
haluavat tehdä itse. 
Osat saa nopeas-
ti tilattua ja jotain 
on varastossakin. 
Tarvittaessa saa toi-
mituksenkin pihaan 
asti ja neuvot tietysti 
kaupan päälle, toteaa 
Keisanen.

Lisätietoja www.
keratek.fi 

Oikea koko lasketaan kohteen 
sähkönkulutuksen mukaan. Ylimi-
toittaa ei kannata, vaan rakentaa 
järjestelmä, joka riittää omaan 
käyttöön. Esimerkiksi 3 kilowatin 
järjestelmien lähtöhinta on noin 
5500 eurosta ylöspäin, Sippola 
kertoo. 

Asennuksen hintaan vaikuttaa 
myös kattomateriaali. Aurinkopa-
neelit voi asentaa myös maahan, 
jos vain on sopiva paikka. Varjos-
tuksia ei paneelien päälle saa muo-
dostua.

– Sekä ilmalämpöpumpuissa 
että aurinkosähköjärjestelmissä on 
saatavuus parantunut viime vuo-
desta, ja kaikkea pitäisi saada nyt 
ihan hyvin, ilman isompia toimitus-
viiveitä, Sippola sanoo. 

Sähköasennus Sippolalta onnis-
tuvat isommatkin asennuskohteet, 
kuten viljakuivaajat ja teollisuus-
kohteet. Yritys on osa Elfin-ketjua. 

J. Vainionpäältä monipuolisesti 
LVI-asennuksia
Vuonna 2001 toimintansa aloit-
tanut LVI-Työt J. Vainionpää to-
teuttaa kattavasti erilaisia LVI-alan 
palveluita. Viime aikoina maaläm-
pöasennukset ovat olleet suosittu-
ja, myös vesi-ilmalämpöpumppu- ja 
ilmalämpöpumppuasennuksia teh-
dään paljon.

– Maalämmön suosio on kas-
vanut, ja niitä on laitettu paljon. 
Toteutamme hankkeet halutessa 
avaimet käteen -periaatteella, eli 
myös poraukset kuuluvat paket-
tiin. Poraukset tehdään yhteistyö-
kumppaneidemme avustuksella. 
Asiakas saa hankkeet kotitalousvä-
hennykseen, ja esimerkiksi öljystä 
pois siirtyvät saavat myös ELY-kes-
kuksen tuen, kertoo yrittäjä Jukka 
Vainionpää.

Aurinkosähköjärjestelmien ky-
syntä on ollut kasvussa, ja niitäkin 
LVI-Työt Vainionpäältä löytyy.

– Meillä on kattava myymäläva-
rasto, josta löytyvät kaikki LVI-alan 
perustarvikkeet ja kalusteet, kuten 
wc-pöntöt ja hanat. Myynnissä on 
laidasta laitaan kaikkia LVI-tarvik-
keita, kuten vesijohdot ja -put-
kiston osat, varaosia laitteisiin ja 
ilmansuodattimia, Vainionpää ker-
too.

Myymälä sijaitsee Sammontiel-
lä. Yritys työllistää yhteensä neljä 
henkilöä. Toiminta-alueena on pää-
sääntöisesti Kuusiokuntien alue, 
Seinäjoki ja Lapua.

– Kaikenlaiset LVI-työt kuuluvat 
palveluihimme, teemme LVI-töitä 
niin uudiskohteisiin kuin sanee-
rauksiinkin. 

Kaikki rakennustyöt 
Rakennus Reunalta 
Rakennusliike Rakennus Reuna Oy 
on toiminut Kuortaneella vuodes-
ta 2008 lähtien. Yrityksen palvelui-
hin kuuluu laaja valikoima raken-
nus- ja remontointipalveluita.

– Teemme kyllä ihan kaikenlais-
ta rakennusalalta: vanhojen kohtei-
den saneerauksia ja uusien raken-
tamista. Kylpyhuonesaneeraukset 
ovat olleet viime aikoina suosittuja 
ja niitä onkin tehty paljon. Myös 
keittiö- ja muita pintaremontteja 
tehdään, kertoo yrittäjä Ari Reuna.

Ikkunoiden- ja ovienvaihdot 
sekä lattioiden uusimiset ovat ne-
kin tyypillisiä töitä. Ulkoverhous-
ten täydelliset uusimiset kuuluvat 
myös palveluihin. 

– Pienempiäkin korjaustöitä 
tehdään, esimerkiksi juuri hiljattain 
kävin uusimassa räystäspielien lau-
doitusta, joihin naakat olivat teh-
neet pesiä, Reuna kertoo.

Yritys toimii pääasiassa Kuorta-
neella ja ympäryskunnissa. 

Yhteystiedot löytyvät 
yrityksen Facebook-sivuilta: 

Rakennus Reuna Oy

Uudisrakentamisesta 
remontteihin ja 
peltisepäntöihin
Rakennustiimi Kaukolan palvelui-
hin kuuluvat uudisrakentaminen, 
remontit, rakennuskoneiden vuok-
raus ja kattotyöt. 

– Olemme viime aikoina myös 
laajentaneet kattotöihin liittyvää 
palveluamme. Palveluun kuuluvat 
kattojen asennukset, kattotur-
vatuotteet, rännit ja kourut sekä 

piipunpellitykset, kertoo Raken-
nustiimi Kaukolan yrittäjä Kosti 
Kaukola.

Yrityksellä on kokemusta oma-
kotitalojen ja vapaa-ajanasuntojen 
avaimet käteen -rakentamisesta 
sekä monipuolisesti erilaisista va-
rasto- ja hallirakentamisesta. Kau-
kolalta sujuvat myös pakettitalojen 
rakennustyöt. Kattotyöt ja sisätyöt 
viimeistelyineen voidaan myös to-
teuttaa tarpeen mukaan. 

– Toimimme Kuortaneella ja 
lähikunnissa, mutta kyllä käymme 
joskus kauempanakin tekemässä 
urakoita. Työntekijöitä on, mutta 
osaavalle työvoimalle on enem-
mänkin tarvetta ja uusia tekijöitä 
kaivataan. Kyllä me täällä opetam-
me työhön, kunhan on mielenkiin-
toa rakennustyötä kohtaan sekä 
halua oppia ja tehdä, Kaukola sa-
noo.

Yhtiön kautta asiakas saa myös 
tarvitsemansa rakennuskoneen 
vuokralle.

– Meillä on monenlaisia raken-
nuskoneita, kuten kurottajia, sak-
sivaloja, henkilönostimia ja maan-
tiivistäjiä, Kaukola kertoo.

Lisätietoja: 
www.rakennustiimikaukola.fi

Rakennuspalvelu T. Paavola 
remontoi ja rakentaa
Rakennuspalvelu T. Paavola täyttää 
tänä vuonna 10 vuotta. Töitä on 
piisannut yrityksen perustamisesta 
lähtien hyvin.

– Toimin pääasiassa Kuortaneel-
la, joitakin työmaita on välillä kyllä 
Seinäjoella ja joskus kauempana-
kin. Pidän näistä hommista kovasti, 

eikä tarvitse töissä kelloa 
vahdata, että koska päivä 
päättyy. Pyöreitä vuosia 
juhlitaan töiden merkeis-
sä, naureskelee yrittäjä 
Tapio Paavola.

Yrityksen palveluihin 
kuuluvat kaikki rakenta-
miseen liittyvä, niin uu-
sien talojen rakentamiset 

kuin vanhojen saneeraukset, kuten 
vaikkapa kylpyhuone- ja kattore-
montit. 

– En ole palveluita lähtenyt ra-
jaamaan: kaikkea tehdään, mitä 
tilataan. Kaverina minulla on tässä 
toinen saman alan yrittäjä, Valtteri 
Rauhala, jonka kanssa usein jaam-
me työmaita. Kesäisin tehdään pal-
jon kattoremontteja. Kattoremon-
tissa vanhat pellit otetaan pois, 
rakenteita tarvittaessa oiotaan 
ja tehdään ennen uuden katteen 
asentamista hyvät pohjat. Katosta 
tulee kuin uusi, Paavola kertoo. 

Rakennuspalvelu T. Paavolan 
kautta saa myös sadevesijärjestel-
miä.

– Saamme tehtyä paikan päällä 
mittojen mukaan järjestelmät ja 
myös asennettua vesikourut. Näin 
tulee kerralla valmista, eikä asiak-
kaan tarvitse kattoremontin yhtey-
dessä hankkia muualta tätä palve-
lua, Paavola toteaa.

Sähköasennukset hoitaa 
Sähköasennus Sippola
Lasse Sippolan toissa vuonna pe-
rustama Sähköasennus Sippola Oy 
tekee sähköasennuksia niin kotita-
louksille kuin maatalouteen ja teol-
lisuuteenkin. Sähkötöistä miehellä 
on jo 20 vuoden kokemus. 

– Kaikki kodin sähkötyöt kuulu-
vat palveluihimme: teemme erilai-
sia sähköasennuksia mutta myös 
sähkösuunnittelua sekä alaan liit-
tyviä huolto- tai kunnossapitotöi-
tä. Eniten teemme ihan tavallisia 
sähkötöitä niin uusiin taloihin tai 
mökkeihin kuin saneerauskohtei-
siin, Lasse Sippola kertoo.

Päätyön lisäksi palveluihin kuu-
luvat esimerkiksi ilmalämpöpump-
pujen ja aurinkosähköjärjestelmien 
asennukset. 

– Myymme ja asennamme mo-
lempia. Ilmalämpöpumput ovat 
olleet suosittuja. Aurinkosähkö-
järjestelmissä autamme suunnitte-
lemaan ja mitoittamaan kuhunkin 
kohteeseen sopivan järjestelmän. 

Ammattilaiset rakentamiseen 
ja remontointiin Kuortaneelta

TEKSTI SUSANNA KORKIATUPA

Asiantuntevia tekijöitä löytyy joka kohteelle, 
olipa sitten kyse isommasta rakennusurakasta, 

pienestä pintaremontista tai ilmalämpöpumpun ja 
aurinkopaneelien asennuksesta kesämökille. 

Kuva: Sähköasennus SippolaKuva: Rakennuspalvelu T. Paavola

12
KUORTANEENsyke



13 KESÄ 2023

Oma Säästöpankki
Keskustie 40, 63100 Kuortane

www.omasp.fi  ı  p.020 758 2280

mykuortane.fi
Kuortaneen Matkailuyhdistys ry.

MAANRAKENNUKSEN 
MONIOSAAJA

P. 040 569 7507

mykuortane.fi

Nappaa se ihanin kesäkuva Kuortaneella ja osallistu kuvallasi kisaan 
MyKuortane-Facebookissa ja Instagramissa. Palkintoina lahjakortteja.

Katso kuvakisan säännöt verkkosivulta mykuortane.fi  

facebook.com/mykuortane instagram.com/mykuortane

Kisan järjestää MyKuortane – Kuortaneen Matkailuyhdistys ry.

Mun Kuurtanes

 -kesäkuvakisa 1.6.–31.7.

Tilipalvelu Armi Kaaranka Ky
Kuortaneen Isännöinti Oy

p. 050 545 9649
Keskustie 45, 63100 Kuortane
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€

Kuortaneelle 
sijoittuminen 

on järkivalinta

Kuortaneella yrittäjä on asiakkaiden 
keskellä. Sijainti keskellä Etelä-Pohjan-
maata, maakuntakeskuksen naapurissa, 
mahdollistaa kehittyvän liiketoiminnan 
lähellä asiakkaista. Noin puolen tunnin 
ajomatkan sisällä Kuortaneella ja naa-
purikunnissa on yhteensä yli 100 000 
asukkaan asiakaspohja. Yhteydet myös 
muualle Suomeen ja maailmalle ovat 
kunnossa. Kuortane on ollut laajakaista-
rakentamisen pioneerikuntia ja nopeat 
kiinteät verkot kattavat laajasti koko 
kunnan.

Jopa 35% investointituki 
ja edulliset kustannukset
Kuortane on ehkä edullisin sijoittumis-
paikka Seinäjoen läheisyydessä. Kuor-
tane on läheisin paikka maakuntakes-
kuksesta, jossa voit hyödyntää uutta 
korkeampaa jopa 35 % investointitukea. 
Verrattuna aikaisempaan on tuki lähes 
kaksinkertainen. 

Yritystontteja Kuortaneelta löytyy 
moneen tarpeeseen hyvien liikenneyh-
teyksien varrella. Edullisten tonttien 
hinnat lähtevät 1€/m2. Lisäksi kunnan 
maksut rakentamisen ja mm. vesiliitty-
mien suhteen ovat edullisia ja kilpailu-
kykyisiä, joten Kuortaneelle asettuessa 
kustannukset pysyvät aisoissa. Lisäksi 
käytössäsi on myös muut kunnan tar-
joamat edut ja tuet yritykselle, kuten 
aloittavan yrittäjän palveluseteli.

Tule mukaan 
kehittyvien yritysten joukkoon
Kuortaneella on vahvaa ja monipuolista 
teollisuutta. Metalliteollisuuden erikois-
tunut alihankintatoiminta ja materiaa-
liosaaminen ja puunjalostuksen pitkät 
perinteet ovat Kuortaneen teollisuuden 
kivijalkaa. Uutena vahvuutena ovat kier-
totalouden toimijat, jotka jalostavat eri 
materiaaleja uusiokäyttöön. Vahvat kul-
jetusalan yrityksemme pitävät tavaran 
liikkeessä ja kuljettavat tuotteet maail-
malle. 

Aapo Petäjäniemi
Elinkeinovastaava
aapo.petajaniemi@kuortane.fi
p. 040 505 7802

KUORTANEEN KONE
JA TARVIKE
KUORTANEEN KONE
JA TARVIKE
KUORTANEEN KONE
JA TARVIKE
KUORTANEEN KONE
JA TARVIKE
KUORTANEEN KONE
JA TARVIKE
KUORTANEEN KONE
JA TARVIKE
KUORTANEEN KONE
JA TARVIKE
KUORTANEEN KONE
JA TARVIKE
KUORTANEEN KONE
JA TARVIKE

Vesterintie 1, Kuortane
Ma-Pe 7.30-17 La 9-13

Puh. 040 5533 580
www.kuortaneenkonejatarvike.fi

VALIKOIMASTAMME 
MYÖS

AGA-kaasupiste
SHELL-polttonesteet
Hydrauliikkapalvelut
Hevosten & koirien
ruoat

PUUTARHA-
MYYMÄLÄSTÄ

Mullat ja 
lannoitteet
Kesäkukat
Ruukut ja 
tarvikkeet

LINDE-palvelupiste
NESTE-polttonesteet
Hydrauliikkapalvelut, 
myös päivystys aukioloaikojen 
ulkopuolella.
Hevosten & koirien ruoat

Tule mukaan 
kehittyvien 

kuortanelaisten 
yritysten joukkoon!

Löydä yrityksellesi 

sopiva sijainti Kuortaneelta

Kodinkoneet Kefalta

Mika Pollari p. 050 547 9774, mika.pollari@kefaoy.fi

www.kefakodinkoneet.fi

< Seinäjoki 30 min
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SAMPOLA
KESKUSTAAJAMA
KUORTANEEN

HAAVISTO

MÄYRYN RISTEYS

66

KESKUSTAAJAMA 
Kuortaneen keskustaajamasta löytyy 
tontteja, jotka soveltuvat esimerkiksi 
palvelualan yrityksille. Osa tonteista 
Kuortaneen Urheiluopiston ja sen asia-
kasvirtojen läheisyydessä. Useat tontit 
mahdollistavat myös liike- ja asuinra-
kentamisen yhdistämisen.

SAMPOLA
Sampolan yritysalueelle sijoittuu monipuolisesti palveluja ja 
teollisuutta. Sampolan sijainti on erinomainen lähellä keskus-
taajamaa. Sampolan laajennusalueelle kaavoitettu valmiiksi 
toistakymmentä teollisuustonttia ja lisäksi kantatie 66 var-
ressa on huoltoasemalle kaavoitettu tontti. 

MÄYRYN RISTEYS
Liikennevirtojen varrella kantatie 66 
ja 697:n risteys on logistisesti loistava 
sijainti. Alueella liikenneasema ja mah-
dollisuus kehittyvälle palveluliiketoi-
minnalle.

HAAVISTO
Haaviston yritysalueella on mm. vahvoja metalli- ja kulje-
tusalan yrityksiä. Erityisesti teollisuudelle soveltuvat tontit 
ovat hyvin saavutettavissa kantatie 66 läheisyydessä. Alueella 
mahdollisuuksia myös isompien projektien suunnitteluun.

LISÄTIETOA:
Aapo Petäjäniemi
Elinkeinovastaava

aapo.petajaniemi@kuortane.fi
p. 040 505 7802

TervetuloaTervetuloa
Kuortaneelle!Kuortaneelle!
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Eurolla
litra maitoa,
vai TONTTI?
Nyt niitä saa Kuortaneelta, 
nimittäin Euron tontteja!

Kampanja käynnissä 16.5.-30.8.2023!
Lue lisää: kuortane.fi/eurontontit

Nyt niitä saa – 
nimittäin euron tontteja

EURON TONTTEJA koskeviin 
kauppakirjoihin kirjataan seuraavan 
sisältöinen rakentamisvelvoite: 

Ostaja sitoutuu rakentamaan 
asemakaavan, rakennusjärjestyksen 
ja hyväksyttävien piirustusten mu-
kaisen uudisrakennuksen kolmen 
(3) vuoden kuluessa kaupanteko-
hetkestä siihen valmiusasteeseen, 
että rakennustarkastusviranomai-
nen voi siinä suorittaa rakennusjär-
jestyksen edellyttämän hyväksyt-
tävän käyttöönottokatselmuksen. 
Mikäli edellä mainittu ehto ei to-
teudu, ostaja on velvollinen myy-
mään tontin tai määräalan takaisin 
kunnalle vastaavalla kauppahinnalla.

Samalla ostajalla on mahdolli-
suus ostaa korkeintaan kaksi tont-
tia. Ostajalla on mahdollisuus ostaa 
myös kaksi vierekkäistä tonttia yh-
deksi rakennuspaikaksi.

Tontilla mahdollisesti kasvavasta 
puustosta laskutetaan erikseen.

Myytävät tontit:

KESKI-MÄENPÄÄ
•	 Mäkipääntie 5, 63100 Kuortane,
	 Kiinteistö 300-401-31-329, 
	 Mäkipää 40d3, 1324 m²
•	 Mäkipääntie 7, 63100 Kuortane,
	 Kiinteistö 300-401-31-330, 
	 Mäkipää 40c1, 2160 m²
•	 Mäkipääntie 9, 63100 Kuortane,
	 Kiinteistö 300-401-31-331, 
	 Mäkipää 40c2, 2160 m²
•	 Mäkipääntie 11, 63100 Kuortane, 
	 Kiinteistö 300-401-31-332, 
	 Mäkipää 40c3, 2001 m²
•	 Mäkipääntie 14, 63100 Kuortane,
	 Kiinteistö 300-401-31-333, 
	 Mäkipää 40b2, 1926 m²
•	 Mäkipääntie 12, 63100 Kuortane,
	 Kiinteistö 300-401-31-334, 
	 Mäkipää 40b1, 1704 m²
•	 Mäkipääntie 10, 63100 Kuortane,
	 Kiinteistö 300-401-31-335, 
	 Mäkipää 40a6, 1464 m²

LISÄTIETOA TONTEISTA LÖYTYY OSOITTEESTA: kuortane.fi/eurontontit/
Lisätietoa tonteista saa myös kunnan rakennusvalvonnasta: 

Katja Karonen, rakennustarkastaja, katja.karonen@kuortane.fi, p. 0400 179 467 sekä 
Niko Vehnänen, harjoittelija, niko.vehnanen@kuortane.fi 040 759 0593

Kuortaneella on käynnissä euron tontti -kampanja, joka koskee reilua kahtakymmentä 
tonttia eri puolilla Kuortanetta. Kampanja on voimassa 16.5.–30.8.2023.

KORTESMÄKI
•	 Kaarnapolku 8, 63100 Kuortane
	 Kiinteistö 300-401-81-51 
	 KORTESMÄKI 205/2, 1172 m²
•	 Kangastie 3, 63100 Kuortane
	 Kiinteistö 300-401-83-00 
	 KORTESMÄKI 111/4, 1962 m²
•	 Kangastie 5, 63100 Kuortane
	 Kiinteistö 300-401-81-48 
	 KORTESMÄKI 111/5, 1746 m²
•	 Kanervatie 6, 63100 Kuortane
	 Kiinteistö 300-401-81-43 
	 KORTESMÄKI 202/2, 1582 m²
•	 Kanervatie 8, 63100 Kuortane
	 Kiinteistö 300-401-81-41 
	 KORTESMÄKI 202/4, 1410 m²
•	 Neulaspolku 1, 63100 Kuortane
	 Kiinteistö 300-401-81-65 
	 KORTESMÄKI 211/1, 1366 m²
•	 Pihkapolku 1, 63100 Kuortane
	 Kiinteistö 300-401-81-49 
	 KORTESMÄKI 208/1, 1360 m²

•	 Pihkapolku 2, 63100 Kuortane
	 Kiinteistö 300-401-81-60 
	 KORTESMÄKI 209/1, 1262 m²
•	 Sammalpolku 1, 63100 Kuortane
	 Kiinteistö 300-401-81-34 
	 KORTESMÄKI 199/1, 1516 m²
•	 Sammalpolku 3, 63100 Kuortane
	 Kiinteistö 300-401-81-33 
	 KORTESMÄKI 199/2, 1575 m²
•	 Sysipolku 12, 63100 Kuortane
	 kiinteistö 300-401-81-9 
	 KORTESMÄKI 193/3 1543 m²

NOKUA
•	 Laksonkuja 11 ja 13 
	 (kortteli 243), 63100 Kuortane
•	 Laksonkuja 12 ja 10 
	 (kortteli 242), 63100 Kuortane
•	 Laksonkuja 8 ja 6 (kortteli 241),
	 63100 Kuortane

LEPPÄLÄNKYLÄ
Lohkottavaksi, Leppälänkylä 2000-
5000 m2, kiinteistöltä 300-402-2-56
•	 n. 3000 m2 Anttilanpiha 14,
	 63120 Leppälälänkylä
•	 n. 3000-5000 m2 Anttilanpiha 
	 7, 9 ja 11, 63120 Leppälänkylä
•	 n. 3000 m2 Mertatie 32, 58 ja 61,
	 63120 Leppälänkylä

SALMI
Lohkottavaksi, 
Salmi 2000-5000 m2, 
kiinteistöltä 300-401-2-129
•	 2000-4000-m2 Pajakyläntie 16 
	 ja 15, 63160 Salmi



16
KUORTANEENsyke 16
KUORTANEENsyke

Kuortaneen seurakunta toivottaa 
lämpimästi tervetulleeksi 
seuraaviin tilaisuuksiin:

Hyvän jumalan siunausta kesääsi!

•	 Jumalanpalvelus kirkossa 
	 sunnuntaisin klo 10
•	 Kirkko avoinna kesällä 
	 arkisin klo 9–14
•	 Virasto avoinna toistaiseksi
	 maanantaisin klo 10–15, 
	 muina aikoina yhteys 
	 kirkkoherraan 040 549 5096

KIRKOSSA:

•	 28.5. klo 10 Lasten kirkko
•	 2.6. klo 12 Ala-asteitten 
	 kevätkirkko
•	 10.6. klo 16 Canto-ryhmän
	 konsertti
•	 2.7. klo 10 50 vuotta sitten
	 ripillepäässeitten messu ja juhla
•	 9.7. ja 16.7. klo 10 
	 Kuortaneen omat konfirmaatiot

SEURAKUNTATALOLLA:

•	 12.6. klo 18 Israel-ilta

TORPALLA:

•	 13.–15.6. Lasten leiri, lisätiedot
	 kouluilla jaettavasta infolapusta
•	 24.7 klo 18 Yhteislauluilta,
	 säestää Jari Ala-Lahti, mukana
	 myös Aino Vesti (vapaaehtoinen
	 kahviraha lähetykselle)
•	 10.8 klo 18 Yhteislauluilta ja
	 makkaranpaistoa, teemana
	 Juicesta Tilkkutäkkiin

PUODINKEDOSSA:

•	 14.6 klo 18 Yhteislauluilta
	 (Länsirannantie 260), säestää
	 Jari Ala-Lahti, mukana myös
	 Aino Vesti (vapaaehtoinen
	 kahviraha lähetykselle)

Lisätietoja kuortaneenseurakunta.fi

JO VUODESTA 2012 on 
kesäkuukausina Kuortaneel-
la bongattu pyöräillen kym-
mentä vaihtuvaa kohdetta. 
On etsitty laavuja, siltoja, 
lopetettuja kyläkouluja ja 
kyläkauppoja, seurojen ta-
loja, vellikelloja, entisiä ja 
nykyisiä yrityksiä, vanhem-
pia ja uudempia kohteita 
Kuortaneen historiasta sekä 
kuntamme rajoja.

Tämän kesän kohteina 
on mm. maisemaan, histo-

on käynti kaikissa kohteissa 
pyöräillen.

Leikkaa siis irti tästä 
Nokipostista bongauskoh-
teiden karttasivu ja arvon-
takuponki ja hyppää pyörän 
satulaan. Vastauslomakkeet 
palautetaan kauppakeskus 
KUURNAN aulassa ole-
vaan postilaatikkoon syys-
kuun loppuun mennessä. 
Myös palautteita toivotaan 
mahdollisesta jatkosta.

riaan ja luontoon liittyviä 
paikkoja.

OmaSP ja OP ovat alus-
ta asti olleet tukemassa ta-
pahtumaa pääpalkinnoilla. 
Kunta on ollut mukana aut-
tamassa tiedottamisessa.

Pyöräilybongauksessa 
on tarkoitus kannustaa 
ihmisten liikkumista ja tu-
tustumista Kuortaneen 
kuntaan. Vajaillakin vas-
tauksilla pääsee mukaan ar-
vontoihin, mutta toiveissa 

Pyöräillen bongaamaan
Kuortanetta

Järjestäjänä Kuortaneen Latu ry

TUNNUS

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Etsi PYÖRÄILLEN vieressä luetellut kohteet ja kirjoita niiden 
tunnukset tälle vastauslomakkeelle. Tunnukset ovat kohteen 
läheisyydessä. Toivomme, että yksityisalueita kunnioitetaan. 

Pyöräilyt omalla vastuulla ja varovasti liikenteessä!

Vastaajan nimi ja puhelinnumero:
HUOM! Nimeni SAA / El SAA julkaista mahdollisen voiton osuessa kohdalleni 
(yliviivaa tarpeeton).

Annathan palautetta pyöräbongauksesta - kiitos:

Kuortaneen Ladun pyöräbongaus 

1.6.–30.9.2023

SENIORSURFIN MAKSUTON ja valta-
kunnallinen etäopastuspalvelu senioreille 
on auennut maanantaina 6.3. Yhden luukun 
palvelusta seniorit saavat apua uusien digi-
taitojen opetteluun, opastusta digipulmien 
ratkaisuun ja neuvontaa muihin digiasioihin. 
Etäopastuspalvelun on rakentanut Vanhus-
työn keskusliiton SeniorSurf-toiminta yh-
dessä yhteistyökumppaneiden kanssa. 

Opastajina toimivat yhteistyökumppanei-
den luotettavat vapaaehtoiset vertaisopas-
tajat, jotka yleensä ovat senioreita itsekin. 
Etänä tapahtuva opastus on turvallista ja 
rauhallista eikä sitä kannata jännittää. Opas-
tuksissa edetään opastettavien tahdissa eikä 
kaikkea tarvitse osata valmiiksi.

SeniorSurfin etäopastuksessa opastus-
pyynnön voi tehdä helposti yhdellä verkko-
lomakkeella tai soittamalla puhelinpalveluun. 
Asuinpaikalla ei ole väliä, sillä opastus tapah-
tuu puhelimitse tai tietokoneen välityksellä, 

tarvittavia ohjelmia käyttäen. Etäopastusta 
voi pyytää verkkolomakkeella osoitteessa 
www.etäopastus.fi tai puhelimitse maanan-
taisin ja torstaisin klo 10–12 numerossa  
044 7007 101 (hinta pvm/mpm).

Palvelua on kehitetty alusta lähtien yh-
dessä seniori-ikäisten vertaisopastajien ja 
asiakaskehittäjien sekä pitkään digiopastus-
ta järjestäneiden yhteistyökumppaneiden 
kanssa. Palvelua ovat olleet kehittämässä 
Vanhustyön keskusliiton kanssa ENTER 
ry, ATK Seniorit Mukanetti ry, Seniorien 
ATK-yhdistys Savonetti ry, Joen Severi ry, 
HelsinkiMissio ry sekä Eläkkeensaajien 
keskusliitto ry:n Verkosta virtaa -toiminta. 
Pääyritysyhteistyökumppanina toimii DNA, 
jonka kanssa vahvistetaan seniorien digitaa-
lista yhdenvertaisuutta.

Lisää etäopastuspalvelusta voi lukea 
osoitteesta www.seniorsurf.fi/etaopastus.

Uusi valtakunnallinen palvelu 
seniorien digitaitojen tueksi – 

SeniorSurfin etäopastus

KPM
KIINTEISTÖPALVELU

•	Kiinteistönhoito- sekä 
	 talonmiespalvelut ulkona ja sisällä
•	Ulkoalueiden hoito
•	Kiinteistöjen korjaukset
•	Pihavarastot, leikkimökit, ym.
p. 044 589 0882 • esa.marijarvi@gmail.com
www.kpmkiinteistopalvelu.com

MUISTA VARATA 

NURMIKONLEIKKUUT!
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4. 5.

1.

3.

Bongaa kohteita 1.6.–30.9.2023
PALAUTA VASTAUKSESI SYYSKUUN LOPPUUN MENNESSÄ KUURNAN AULASSA OLEVAAN LAATIKKOON, 

niin olet mukana kisassa, johon OmaSp ja Osuuspankki lahjoittavat pääpalkinnot. 

Lisäksi muita yllätys- ja tavarapalkintoja sekä hyvä kunto loppukesästä.

KOHDE
1. 	 Rumavuoren näkötorni	 Lehtimäentie
2. 	 Yksinäinen, vanha mänty	 Löyäntie 204
3. 	 Ravirata
	 Kuopiontie -> 
	 Saunaahontietä n. 1 km
4. 	 Tepan laavu
	 Kivenmäentie ->
	 Torpantie n. 2,5 km ->
	 vasemmalle n. 400 m
5. 	 Heikkilän uusi silta
	 Heikkiläntie

6. 	 Salmen maamiesseuran 	 uusi kuivaaja
	 Lapuantie 1391
7. 	 Konttelin laavu
	 Länsirannantie 1051 -> 	 n. 1 km

8. 	 Lentilän hirvikämppä/	 kota, Vanhatie 945
9. 	 Lukaali
	 Haapamäentie ->
	 oikealle Möykkymäen-	 tietä n. 1 km

10. 	Ryssänhauta
	 Lehtimäentie ->
	 Sarvinevantie ->
	 Pastontietä 900 m ->
	 oikealle 2,2 km (viitoitus)

Toivomme,
että yksityis-

alueita
kunnioitetaan.

Pyöräilyt 
omalla 

vastuulla 
ja varovasti 
liikenteessä!

Tunnukset 

löytyvät 

kohteen 

läheisyydestä!

Lähde 

pyöräilemään, 

hyvät 

palkinnot!

Paljon 
kilometrejä  jahyvää kesää, 

toivoo 
Kuortaneen 

Latu Ry
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KIRJASTON 
PALVELUAJAT

ma-ti klo 12–19 
ke-pe klo 12–16  

Omatoimiaika 1.5. alkaen
ma-su klo 7–21 

Mahdolliset poikkeukset 
aukioloissa ilmoitetaan 
kirjaston somessa ja ovessa. 

KIRJASTON 
SOMEKANAVAT
Facebook: 
Kuortaneen kunnankirjasto
Instagram: 
@kuortaneenkirjasto 

Email: 
kirjasto@edu.kuortane.fi 
Puh: 040 6683 336
 

Kirjasto huviksi ja hyödyksi niin 
paikan päällä kuin etänäkin, 
omatoimiaika pitenee touko-
kuun alusta alkaen aamusta 
parilla tunnilla! 

Kirjasto palvelee koko ke-
sän normaalein aukioloajoin. 
Omatoimiajan käyttöoikeusso-
pimuksen tehtyä viihtyisään ja 
mukavaan kirjastoomme pää-
see asioimaan ja viettämään 
aikaa toukokuun alusta alkaen 
joka päivä klo 7–21, oli henki-
lökuntaa sitten paikalla tai ei. 
Muistathan myös, että kirjojen, 
leffojen, pelien ja musiikin li-
säksi kirjastosta voit lainata 
myös mm. frisbeegolfkiekko-
settejä, gymstickejä, luistimia 
ja tennis- ja padelmailasette-
jä. Uutuutena lainattavana on 

myös erilaisia kausikortteja, 
esim. SJK:n peleihin. Huomaa, 
että kausikortteja voit lainata 
ja palauttaa vain henkilökun-
nan ollessa paikalla. 

Jos kirjastossa käynti ei 
syystä tai toisesta onnistu, 
Eepos-kirjastojen e-aineistot 
ovat käytössä missä ja milloin 
vaan, tarvitset vain kirjastokor-
tin ja siihen liitetyn pin-koodin. 
Tarjolla on mm. etäkäyttöisiä 
lehtiä, e-kirjoja, e-äänikirjoja, 
musiikkikursseja ja Kirjasto-
kinon leffa- ja sarjatarjonta. 
Koko E-aineistotarjonnan löy-
dät osoitteesta https://eepos.
finna.fi/Content/eaineistot  

Tervetuloa!

Kuortaneen kirjasto

TOUKOKUU	 Lakeudenportin kansalaisopisto / kuvataideryhmät 

KESÄKUU	 Marjo Varpula – EI HUANO -taidenäyttely, 
	 töitä laidasta laitaan eri tekniikoilla toteutettuna  

HEINÄKUU	 Pohjalainen rakennusperintö ry – täydennetty näyttely 
	 Vernadoc-leirin piirustuksista 

ELOKUU	 Christian Jütte – Alvar Aalto -näyttely 

SYYSKUU	 Riitta Aho – Pan- ja softpastellitöitä ja akryylitöitä 

LOKAKUU	 Toimintakeskus 

MARRASKUU	 Aila Honkola – Himmelinäyttely 

JOULUKUU	 Nuorisotoimi

Näyttelyt 2023

JOS ET TIEDÄ MISTÄ ALOITTAA, ALOITA OHJAAMOSTA!

Onko suunta hukassa? Mietityttääkö raha- tai talousasiat? 
Tarvitsetko ura-ohjausta tai käyntiä ammatinvalintapsykologilla? 

Kelan asiat mietityttää? Tarvitsetko apua työhakemuksen tekoon? 
Asuntoasiat ajankohtaisia? OHJAAMOSSA ON AINA ETÄYHTEYS KELAAN!

INSTAGRAM: @ohjaamokuusiokunnat  |  FB: Ohjaamo Kuusiokunnat

P. 0400 139 813, ohjaamokuusiokunnat@edu.kuortane.fi

Ohjaamo sijaitsee Kuurnan nuorisotiloissa. Avoinna torstaisin klo 14–16.
Maksuton palvelu alle 30-vuotiaille. TULE ILMAN AJANVARAUSTA!
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ALVARIN KOULUN PURKU 

Vanhan Alvarin koulun pur-
kutyöt touko-heinäkuun 
välisenä aikana aiheuttaa 
liikennehaittaa kirjaston 
parkkipaikalle sekä koulu-
tielle.

Pahoittelemme aiheutu-
vasta haitasta.

TEKNINEN TOIMI 
TIEDOTTAA

LIIKUNTATOIMI TIEDOTTAA

Kuortaneen kunnan tarjoamat uimakoulut jär-
jestetään kesäkuussa 5-9.6.2023. Uimakoulut 
on tarkoitettu 5 vuotta tänä vuonna täyttä-
ville. Tarjolla on kolme tasoryhmää: Saukot, 
Delfiinit ja Tekniikkaryhmä, jotka kokoontu-

Talven Mestariliikkujat -kam- 
panjan suoritusilmoitukset 
31.6. mennessä vapaa-aika-
sihteerille tai sähköisen lo-
makkeen kautta. 

1.5.–31.8. Kuortaneen kesän 
Kuntopyöräilyhaaste (lisätie-
toja: www.kuortane.fi/kunto-
pyoraily)

1.5.–30.9. Kesän 
Mestariliikkujat -kampanja
Lisätietoja: www.kuortane.fi/
mestariliikkujat

5.–9.6. Kesän uimakoulut 
maanantaista perjantaihin
Lisätietoja:
www.kuortane.fi/uimakoulut

17.6. Kuortane Games
www.kuortanegames.com 

vat viikon aikana viisi kertaa. Ryhmiin otetaan 
maksimissaan 10 lasta ilmoittautumisjärjes-
tyksessä 1.6. mennessä.  

Lisätietoja ja aikataulut 
www.kuortane.fi/uimakoulut  

TOIMINTAA:  LASTEN UIMATAIDON KEHITTÄMINEN ON TURVALLISUUSTEKO 

LIIKUNTATAPAHTUMIA
KUORTANEEN AVOVASTAANOTON 
KESÄSULKU: 10.–30.7.2023

KUUSIOLINNAN KESÄAUKIOLOT 2023
Alavuden, Kuortaneen, Soinin, Töysän ja Ähtärin terve-
ysasemien yhteinen ajanvarausnumero on 06 2525 7612. 
Tähän ajanvarausnumeroon ollaan yhteydessä niin kii-
reellisen kuin kiireettömänkin hoidon tarpeessa. Voit 
asioida myös Pihlajalinna-terveyssovelluksen kautta. 
Päivystys Seinäjoen keskussairaalassa, puh. 116 117

Alavuden pääterveysasema toimii normaalisti kesäajan,
paitsi Alavuden tarvikejakelu on suljettuna 19.–25.6.2023 

Ähtärin pääterveysasema toimii normaalisti kesäajan,
paitsi Ähtärin lastenneuvola on suljettuna 5.-28.7.2023 

Kuortaneen terveysasema on suljettuna 10.-30.7.2023 
Töysän terveysasema on suljettuna 19.6.-9.7.2023
Soinin terveysasema on suljettuna 3.-30.7.2023 
Terveysasemien sulku koskee koko terveysasemaa eli 
avovastaanottoa, laboratoriopalveluja, hoitotarvikejake-
lua, fysioterapiaa sekä neuvolan palveluja.

Reseptit uusitaan sulkuaikoina Töysän ja Tuurin, Kuorta-
neen ja Soinin apteekissa, KELA:n kantapalvelun tai ter-
veyssovelluksen kautta. Reseptit tulisi mahdollisuuksien 
mukaan uusia joko ennen tai jälkeen sulun omilla terve-
ysasemilla.

HAMMASHOITOLAT
Alavuden ja Ähtärin hammashoitolat 
ovat avoinna normaalisti koko kesän. 
Kuortaneen hammashoitola on suljettuna 3.-30.7.2023
Töysän hammashoitola on suljettuna 19.6-23.7.2023
Soinin hammashoitola on suljettuna 3.-30.7.2023 

PSYKIATRIAN POLIKLINIKKA  
Psykiatrian poliklinikka toimii heinäkuussa supistetusti.

FYSIOTERAPIA
Alavuden ja Ähtärin pääterveysasemien fysioterapia toi-
mii kesän aikana rajoitetusti. Apuvälineet ym. asiointi- ja 
puhelinaika arkisin klo 12-13. Puhelinnumero Alavudelle 
044 550 1261 ja Ähtäriin 040 133 8196. Ähtärin fysioterapi-
assa toimii 17.-21.7.2023 vain apuvälinepalvelu klo 12-13.
Kuortaneen fysioterapia on suljettuna 10.-30.7.2023 
Soinin fysioterapia on suljettuna 3.-30.7.2023

LABORATORIO 
Alavuden pääterveysaseman laboratorio on avoinna 
arkisin klo 7.30-15, näytteenotto on avoinna klo 14 asti.
Ähtärin pääterveysaseman laboratorio on avoinna 
ma-ti klo 7–15, ke-to klo 7-14 ja pe 7-12.
Kuortaneen terveysaseman laboratorio 
on suljettuna 10.-30.7.2023
Töysän terveysaseman laboratorio 
on suljettuna 19.6.-9.7.2023
Soinin terveysaseman laboratorio 
on suljettuna 3.-30.7.2023.

RÖNTGEN 
3.7.–3.8.2023 Ähtärin röntgen on suljettuna ja Alavuden 
röntgen on auki ma-ke klo 8-15.30, torstaisin klo 12-15.30 
ja pe klo 8-13. Ajanvaraus puh. 040 133 8092 aukioloai-
koina.

TOIMINTAKESKUKSET
Alavuden, Kuortaneen ja Ähtärin toimintakeskukset 
ovat suljettuina 3.–30.7.2023.

ASUMIS- INTERVALLIYKSIKKÖ ONNELA
Töysän Onnela on suljettuna 3.7.-6.8.2023.

KUNTOUTUSKESKUS OTSONLINNA
Kuntoutuskeskus Otsonlinna on suljettuna 
10.–23.7.2023 ja 31.7.-6.8.2023. 

IKÄTORI	 26.5.23 klo 11-13 reenivintti
		  9.6.23 klo 11-13 avointen ryhmien päätös 
		  Leijonakodalla makkaroiden, nokipannukahvin
		  ja lettujen merkeissä.

Kuortaneen Ikätori on suljettuna 10.7.-6.8.2023.
Alavuden, Soinin ja Ähtärin Ikätorit ovat suljettuina 
3.–30.7.2023.

Lisätietoja nettisivuiltamme https://www.kuusiolinna.fi

SOTE
Kuortanelaisten palvelut 

ETELÄ-POHJANMAAN HYVINVOINTIALUEELLA

LEIKKAA TALTEEN!
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RUONAN RINKI 
Niemiskylän-
tie 60

Kevään ja kesän tapahtumia:
•	 Kesäkauden kökät 
	 tiistai-iltaisin.
•	 Rinkirannassa tiedossa 
	 monenlaisia kunnossapito- ja
	 kunnostustöitä. Illan 
	 päätteeksi kökkäväelle 
	 makkaratarjoilu.
•	 Perinteiset kyläjuhlat, 
	 RÖKKÖÖKSET 
	 ke 12.7.2023 klo 18–21
Rökköökset kerää yhteen enti-
set ja nykyiset kyläläiset sekä 
kesävieraat Rinkirantaan mu-
kavan puuhailun ja rennon yh-
dessäolon merkeissä.

Rinkirannasta voi vuokrata ko-
kous- ja juhlatilat niin pieniin, 
kuin suurempiinkin tilaisuuk-
siin. Kahvila Kamenski tai Iso 
Sali (salin vuokraan sisältyy 
karaokelaitteet).Lyhyt tilaisuus 
(esim. kokous)  70 €, pidempi 
aika 125 €. Kahvila Kamenski + 
Iso Sali, koko viikonloppu 250 
€. Rantasauna (hintaan sisältyy 
kota) 80 €. Kota (sisältää puut) 
30 €. Ruonan Ringiltä vuokrat-
tavissa kevään ja kesän juhliin 
myös Pop-Up Teltta. Ensim-
mäinen vrk 100 €, lisävuoro-
kaudet 50 € / vrk.
Iso muurikkapannu 80 € / ker-
ta sisältäen kaasupullon, 50 € 
/ kerta ilman kaasupulloa.

Tilavaraukset 
puh. 040 778 9415

Seuraa Ringin ilmoittelua 
Facebookista.

TERVAMARTAT RY
Ilmoitamme toiminnastam-
me Facebookissa ja Lakeu-
den Portti -lehdessä sekä 
jäsenille sähköpostilla ja What-
sApp-viestillä. 

Tavataan jälleen Kuhinoilla 
kaljavellin merkeissä. Tervetu-
loa herkuttelemaan! 

Aurinkoista ja hyvää 
kesää kaikille!

MALLUUSEN 
FRISBEEGOLF-SEURA
Malluusen frisbeegolfseura jär-
jestää kaikille avoimia frisbee-
golfkilpailuja kesälauantaisin 
Malluusen frisbeegolfradalla 
ja Kuortaneen DiscGolfPark-ra-
dalla seuraavasti:

Malluunen: 13.5., 8.7. ja 12.8.
Kuortane: 27.5., 24.6. ja 26.8. 
sekä erilliskilpailu Kuhinavii-
kolla.

Lämpimästi tervetuloa, olit sit-
ten aktiivinen harrastaja tai hil-
jattain tutustunut lajiin! 

Lisätietoja: malluusenfrisbee-
golfrata.fi/events 

KUORTANEEN
KALASTUSSEURA
Kuortaneen kalastusseura 
järjestää vetouistelun 
Kuortaneen mestaruus-
kilpailut Kuhajärvellä 
5.8.2023 klo 10–14. 
Lisätietoja tapahtumasta 
Tauno Lampiselta 
p. 0400 861 884 ja 
seuran kotisivuilta: 
kuortaneenkalastusseura.fi

ELÄKELIITTO 
KUORTANEEN YHDISTYS
Mölkyn peluuta perjantaisin 
klo 10 ulkona, paikka avoin 
vielä.

Tanssit Kukun majalla 6.6, 
11.7,8.8 ja 29.8.

Kesäteatterimatka jäsenille 
Ränssin Kievari 2.7 
”Rovaniemen Markkinoilla”

Olemme mukana 
Kuhinoilla 21.-22.7.

Seuraa ilmoittelua sivuillamme 
ja Lakeuden Portti lehdessä.

KUORTANEEN 
KANSALLISET SENIORIT RY
Senioreiden perinteinen lät-
ty-teltta Kuhinoilla, tervetuloa 
nauttimaan makoisista lät-
ty-kahveista. 

Elokuussa 15.–17.8. teemme 
3 pv retken Kainuun suuntaan: 
Vuokatti, Raatteen tie, Kiannon 
Turja-talo, Bomba-talo… tar-
kemmat tiedot retkestä Seni-
oreiden nettisivuilta: kuortane.
senioriyhdistys.fi ja Lakeuden 
Portin ilmoituksista. 

Musikaali ”Niin kuin taivaassa” 
Seinäjoen Kaupunginteatteris-
sa 7.10.2023 klo 13. Lipun hin-
ta 55 €, sisältää kuljetuksen ja 
väliaikatarjoilun. Ilmoittautumi-
nen Maurille 25.8. mennessä, 
puh 050 526 1697.
Maksu tilille: 
FI 8141 0800 1058 3758 

Tervetuloa nauttimaan 
kulttuurista.

Teet arvokkaan teon antaessasi omaa aikaasi vapaaehtoistoimintaan

Jokaisen meistä ympärillä on 
ihmisiä, jotka kaipaavat seuraa, 
tukea ja sitä, että joku kysyi-
si,  mitä sinulle tänään kuuluu. 
Meillä kaikilla on tarve kohda-
ta toisia sekä tulla kuulluiksi ja 
ymmärretyiksi. Vapaaehtoistoi-
minta lisää sekä vapaaehtoisen 
että avuntarvitsijan hyvinvoin-
tia.  Vapaaehtoistoiminnassa 
mukana oleminen tuo vapaa-
ehtoiselle elämään rutiineja 
sekä itsensä merkityksellisek-
si ja tarpeelliseksi kokemisen 
tunteita.  Vapaaehtoinen on 
aina odotettu vieras ja tuo 
omalla toiminnallaan iloa tois-
ten arkeen. Vapaaehtoistoimin-
nassa oppii uusia asioita itses-
tään ja toisista ihmisistä. Tämän 
lisäksi vapaaehtoistoiminnan 
tekeminen mahdollistaa  uu-
sien taitojen karttumisen. 
 

Tutustu erilaisiin vapaaehtois-
tehtäviin ja tule mukaan toi-
mintaan.

Kuusiokuntien omaistyön 
verkosto järjestää lauantaina 
2.9. klo 10–14 innostavan kou-
lutuspäivän, jossa annetaan 
tietoa vapaaehtoistoiminnan 
perusteista. Kouluttajana toi-
mii  vapaaehtoistoiminnan 
koordinaattori Anne Sironen. 
Päivän aikana esitellään eri-
laisia vapaaehtoistoiminnan 
muotoja mm. kaverikoira- ja 
riksapyörätoimintaa. Lisäksi 
tarjoamme osallistujille lou-
naan ravintola OnnenKivessä. 
Päivään osallistuminen ei sido 
mihinkään, mutta halutessaan 
voi valita itseään kiinnostavan 
vapaaehtoistehtävän ja lähteä 
toimintaan mukaan vaikka sa-
mantien tai myöhemmin.

Koulutuspäivä järjestetään 
yhteistyössä: Etelä-Pohjan-
maan Muistiyhdistys ry, Fin-
Fami Etelä-Pohjanmaa ry, Jär-
viseudun Omaishoitajat ry /
OmaisOiva -toiminta, Kuusio-
kuntien Omaishoitajat ja Lähei-
set ry, Suomen Punainen Risti, 
Länsi-Suomen piiri, Suomen 
Punainen Risti, Ähtärin osasto, 
Alavuden, Kuortaneen ja Ähtä-
rin seurakunnat, Etelä-Pohjan-
maan hyvinvointialue.

AIKA: lauantaina 2.9.2023 
klo 10–14
PAIKKA: Hotelli Onnentähti, 
Onnentie 7, 63610 Tuuri
ILMOITTAUTUMINEN 
ja ruoka-aineallergiat: 
19.8. mennessä 
p.040 160 2245, 
teija.matalamaki@redcross.fi

Yhdistykset, seurat ja kylät tiedottaa

KESÄKUURTANELAASET 
Kesäkuurtanelaasten kaikille avoimia tapahtumia järjestetään tu-
levana kesänä seuraavasti:

Kuurtaneenjärven Kulttuuripolokaasu – pyöräilytapahtuma kuhi-
natorstaina 20.7.2023

Kuhinalauantaina 22.7. klo 12 kunnantalon valtuustosalissa Kau-
kokatseinen Mannerheim -dokumenttielokuva, mukana Veli Su-
vanto Vapaussotiemme Lakeuden Perinneyhdistys ry:stä. Tilai-
suuteen on vapaa pääsy!

LEPPÄLÄN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY
Facebook: Leppälän MKS 
Instagram: leppalanmks_12
Kotivisut: https://leppalankyla.epk.fi/ 

Tapahtumia: 
•	 Keskiviikkotalkoot jokaisena keskiviikkona klo 18–20 
	 Leppälä-talolla.
•	 Leppälä-talon muutostöitä entisestä koulusta kylätaloksi.
•	 Avoimet kylät tapahtuma 10.6.2023 klo 12 alkaen 
	 Leppälä-talolla. Päivän ohjelma tarkentuu kevään aikana.
•	 Kesäteatteri Seurantalolla: Heikki Luoman kirjoittama; 
	 Vaimokulta ja armas anoppi. 
•	 Juhannusaaton karaoketanssit 
	 23.6.2023 klo. 20–2 Leppälän seuralla.
•	 Pizzailtoja
•	 Karaoke- ja Pubi-iltoja järjestetään mahdollisuuksien mukaan
	 kesän ja syksyn aikana, näistä ilmoitellaan tarkemmin 
	 Facebookissa ja kauppojen ilmoitustauluilla.
•	 Elofestivaalit 5.8.2023. Tarkemmat aikataulut ja tiedotukset,
	 Facebookissa sekä nettisivuilla. 
•	 Syksyllä alakouluikäisille Halloween disko
•	 Puurojuhla joulukuulla, ohjelmassa mm. ilmainen 
	 kinkkuarvonta. 

Seuraa ilmoittelua kotisivuilta, facebookista ja instagramista 
sekä LakeudenPortin toimintapalstalta! 

Tilojen vuokraus:
Leppälä-Talo
•	 Yläluokka + keskiluokka + keittiö + astiat = 150 €/vrk
•	 Alaluokka = 50 €/vrk
•	 Hannala = 50 €/vrk 
	 Leppälä-Talossa käytettävissä huippunopea (250/250 Mb/s)
	 valokuituyhteys, vaikka etätyöskentelyyn.
Liikuntasali
•	 Sali yksityishenkilöt = 15 €/h
•	 Ryhmät = 20 €/h 
Seura
•	 Ravintola = 50 €/vrk
•	 Koko talo = 100 €/vrk 
Varaukset Jaana Lampi, p. 040 734 6022

SALMEN KYLÄSEURA
Perinteinen yhteislaulutilaisuus Salmen Soitto pidetään keski-
viikkona 7.6.2023 klo 18 Salmirannassa, Salmentie 82.
Tervetuloa laulamaan ja viihtymään. 

Opintopiiri Ruskaryhmä kokoontuu taas syksyllä joka kuukauden 
ensimmäinen tiistai klo 13 Salmirannassa, Salmentie 82. Tilaisuu-
det ovat ilmaisia ja kaikki tervetulleita. Aiheina kiinnostavat asiat. 

Salmirannan avantouinnit jatkuu taas lokakuun alussa. 

Kesälukemista: Salmen kyläkirjoja yhä saatavilla Kuortaneen 
kirjakaupasta ja Leenalta 0400 859 866.

Salmirantaa vuokrataan tilaisuuksiin tai pitkäaikaisempaan 
käyttöön. Varaustilanteen näkee Netttimökistä: www.nettimokki.
com/kuortane/1195

KUORTANEEN KUNTO
KuKun yleisurheilujaosto järjestää tulevan kesän aikana 
seuraavat kisatapahtumat urheilukentällä.
11.–13.8.	 N/M 16–17 yleisurheilun SM-kisat yhdessä Alavuden
			  Urheilijoiden ja Lapuan Virkiän kanssa.
27.8. klo 13	 Etelä-Pohjanmaan Timanttiliigan osakilpailu 
7.9. klo 18	 Suomenselän kisat 
			  T/P 9–15 v. ja N/M 17 v.

KUORTANEEN

21.–22.7.2023
Mm. ohjelmaa lapsille, bingo, 

haastatteluja ja musiikkiesityksiä.

PERINTEISET 
Kuhina-tanssit 

KuKun majalla 
LA 22.7. klo 20.30–1.30

Kuhina-tunnelmaan tanssittaa 
Jaska Mäkynen ja Nelostie.

Kuhina-markkinat
Liput 15 €, tervetuloa!
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KUORTANEENsyke

Taksi
0400 865 770

Kuortaneen Taksi & Bussi Oy
040 822 1345

www.myllyniemipollari.com

KELA-KYYDIT 
0800 500 100

Meillä asiakas voi toivoa 
tiettyä kuljettajaa.

Valitse kuljettaja ja ilmoita numero keskukseen taksia tilatessa:Anne auto 2550, Jouko auto 2550, Liisi auto 2551, Tiina auto 2552, Markku (Alavus) auto 2154

LEIKKAA TALTEEN • LEIKKAA TALTEEN • LEIKKAA TALTEEN

www.kolarityo.comwww.kolarityo.com

Yrittäjäntie 8, 63100 Kuortane

•	 automaalaukset    •	 automaalaukset    
•	 kolarikorjaukset•	 kolarikorjaukset
•	 tuulilasiasennukset ja -korjaukset•	 tuulilasiasennukset ja -korjaukset
•	 ilmastointihuollot•	 ilmastointihuollot
•	 ohjauskulmien nelipyöräsuuntaustyöt•	 ohjauskulmien nelipyöräsuuntaustyöt
•	 vakuutusyhtiöiden sopimuskorjaamo•	 vakuutusyhtiöiden sopimuskorjaamo

Jani 050 5427 306   Toni 050 5185 609Jani 050 5427 306   Toni 050 5185 609

Ostamme energiapuuta 
hankinta- ja pystykauppana, tarjoa.

Kaukolämpö. Se edullisin lämmitystapa.

KUORTANEEN
ENERGIAOSUUSKUNTA

Ostamme rankapuuta 
hankinta- ja pystykauppana. Tarjoa.

www.keo.coop, keo@keo.coop
p. 040 416 1667

KUORTANEEN 
ENERGIAOSUUSKUNTA

PALVELUA 
LÄMMÖLLÄ

Kaukolämpö. 
Se edullisin 

lämmitystapa.

keo@keo.coop, p. 040 416 1667 • www.keo.coop


